

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м. Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м. Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.

Кошторисна вартість об'єкта	6671.901 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	11.47448 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	2266.316 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 26 березня 2024 р.

№ п. п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Загальнобудівельні роботи	3889.143	-	3889.143	7.88856	1559.596	-
2	02-01-02	на Опалення	239.764	-	239.764	0.16088	32.734	-
3	02-01-03	на Внутрішній протипожежний водопровід	254.42	12.198	266.618	0.19216	38.79	-
4	02-01-04	на Електротехнічні рішення	1048.49	-	1048.49	1.03068	202.896	-
5	02-01-05	на Заземлення та блискавкозахист	195.008	-	195.008	0.31703	62.395	-
6	02-01-06	на Система відеоспостереження	190.467	-	190.467	0.44559	87.916	-
7	02-01-07	на придбання устаткування Система відеоспостереження. Обладнання	0.125	138.826	138.951	-	-	-
8	02-01-09	на Система пожежної сигналізації	315.172	-	315.172	0.77444	151.692	-
9	02-01-010	на придбання устаткування Система пожежної сигналізації. Обладнання	-	75.819	75.819	-	-	-
10	02-01-012	на Система охоронної сигналізації	263.209	-	263.209	0.66514	130.297	-
11	02-01-013	на придбання устаткування Система охоронної сигналізації. Обладнання	0.149	49.111	49.26	-	-	-
---	-----	Всього:	6395.947	275.954	6671.901	11.47448	2266.316	-
---	-----	Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	19.462	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	Загальнобудівельні роботи	<u>6.72264</u> 1240.834	- -	<u>0.31430</u> 65.787	<u>0.01123</u> 2.389	- -	<u>7.04817</u> 1309.01	<u>0.84039</u> 250.586	<u>7.88856</u> 1559.596
02-01-02	Опалення	<u>0.14043</u> 27.157	- -	<u>0.00518</u> 1.019	- -	- -	<u>0.14561</u> 28.176	<u>0.01527</u> 4.558	<u>0.16088</u> 32.734
02-01-03	Внутрішній протипожежний водопровід	<u>0.16272</u> 31.14	- -	<u>0.01107</u> 2.172	- -	- -	<u>0.17379</u> 33.312	<u>0.01837</u> 5.478	<u>0.19216</u> 38.79
02-01-04	Електротехнічні рішення	- -	0.65386 121.372	0.28572 54.357	- -	- -	0.93958 175.729	0.09110 27.167	1.03068 202.896
02-01-05	Заземлення та блискавкозахист	<u>0.05171</u> 8.024	<u>0.15952</u> 29.709	<u>0.05914</u> 12.14	<u>0.01628</u> 3.465	- -	<u>0.28665</u> 53.338	<u>0.03038</u> 9.057	<u>0.31703</u> 62.395
02-01-06	Система відеоспостереження	- -	0.39616 74.353	0.01252 2.561	- -	- -	0.40868 76.914	0.03691 11.002	0.44559 87.916
02-01-07	придбання устаткування Система відеоспостереження. Обладнання	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-09	Система пожежної сигналізації	<u>0.00013</u> 0.026	<u>0.68438</u> 127.221	<u>0.02446</u> 4.919	- -	- -	<u>0.70897</u> 132.166	<u>0.06547</u> 19.526	<u>0.77444</u> 151.692
02-01-010	придбання устаткування Система пожежної сигналізації. Обладнання	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-012	Система охоронної сигналізації	- -	0.59872 111.462	0.01079 2.25	- -	- -	0.60951 113.712	0.05563 16.585	0.66514 130.297
02-01-013	придбання устаткування Система охоронної сигналізації. Обладнання	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
	Разом :	<u>7.07763</u> 1307.181	<u>2.49264</u> 464.117	<u>0.72318</u> 145.205	<u>0.02751</u> 5.854	- -	<u>10.32096</u> 1922.357	<u>1.15352</u> 343.959	<u>11.47448</u> 2266.316

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
---	---	-----	-----	-----	------	-------	-------	-------	-------

Склад _____

Перевірів _____

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м. Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.
19-145-01-23-01503

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Загальнобудівельні роботи

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м. Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість3889.143 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість7.88856 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата1559.596 тис. грн.
Середній розряд робіт3.7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	КБ9-47-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Облицювання воріт сталєних профільованим листом	100м2	0.11	<u>6232.21</u> 5928.72	<u>303.49</u> 142.37	686	652	<u>34</u> 16	<u>33.4880</u> 0.7454	<u>3.68</u> 0.08
2	КБ9-46-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж каркасів воріт великопрогонових будівель, ангарів та ін. без механізмів відкривання	т	0.33	<u>21754.82</u> 9328.31	<u>12420.99</u> 6266.71	7179	3078	<u>4099</u> 2068	<u>46.3680</u> 22.9485	<u>15.3</u> 7.57
3	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0.385	<u>3527.00</u> -	<u>-</u> -	1358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ46-44-3	Розбирання дерев'яних заповнень дверних і воротних прорізів	100м2	0.1438	<u>25763.28</u> 24248.99	<u>1482.11</u> 739.58	3705	3487	<u>213</u> 106	<u>150.4000</u> 3.8437	<u>21.63</u> 0.55
5	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	65.64	<u>2625.36</u> 2073.14	<u>552.22</u> 260.34	172329	136081	<u>36248</u> 17089	<u>11.7100</u> 1.3915	<u>768.64</u> 91.34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1422-10936 варіант 2 (зворотні матеріали)	Цегла одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм (зворотні матеріали)	1000шт	9.052	<u>2000.00</u>	-	18104	-	-	-	-
7	KP20-41-1	обсяг сміття: 42,67 м3 х 1,65=70,4 т Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0.6973	<u>4493.89</u>	<u>3980.18</u>	3134	358	<u>2776</u>	<u>3.3100</u>	<u>2.31</u>
8	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	69.73	<u>146.54</u>	<u>146.54</u>	10218	-	<u>10218</u>	-	-
		Разом прями витрати по розділу 1			-	34.26			2389	0.1610	11.23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					197251	143656	<u>53588</u> 22885		<u>811.56</u> 116.73
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					19462				
		Всього по розділу 1					284005				
9	KB46-22-1	Розділ 2. Стіни та перегородки Кладка окремих ділянок цегляних стін і закладення прорізів в цегляних стінах при об'ємі кладки в одному місці до 5 м3	м3	2.66	<u>7088.28</u>	<u>164.11</u>	18855	10944	<u>437</u>	<u>24.1400</u>	<u>64.21</u>
10	KB9-40-1	Монт аж ст альних плінт усів із гнут ого профілю (каркас)	100м	0.3	<u>3871.85</u>	<u>66.67</u>	1162	1142	<u>20</u>	<u>20.4800</u>	<u>6.14</u>
11	& C126- 1300-1 варіант 1	Профіль монтажний товщ. 1,5 мм	м	30	<u>137.37</u>	-	4121	-	-	-	-
12	& C1111-79- 1	Кронштейн кріплення	шт	48	<u>20.42</u>	-	980	-	-	-	-
13	& C10-27-12- 27	Дюбель	шт.	96	<u>2.60</u>	-	250	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ9-47-1	Облицювання воріт сталєних профільованим листом	100м2	0.114	<u>9188.98</u>	<u>433.56</u>	1048	966	<u>49</u>	<u>47.8400</u>	<u>5.45</u>
					8469.59	203.39			23	1.0649	0.12
15	& С111-1807-3	Профнастил стіновий з полімерним покриттям 0,7 мм	м2	13.45	<u>642.15</u>	-	8637	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							35053	13052	<u>506</u>		<u>75.8</u>
									251		1.3
Разом будівельні роботи, грн.							35053				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							21495				
всього заробітна плата, грн.							13303				
Загальновиробничі витрати, грн.							7083				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							9.25				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2759				
Всього будівельні роботи, грн.							42136				

Всього по розділу 2							42136				
Розділ 3. Влаштування прорізів (2 поверх)											
16	КБ9-52-1	Різання сталєного профільованого настилу	1м різа	5	<u>104.22</u>	-	521	484	-	0.5400	2.7
					96.76	-			-	-	-
17	КБ9-47-1	(Демонтаж) Облицювання стін сталєних профільованим листом	100м2	0.021	<u>6232.21</u>	<u>303.49</u>	131	125	<u>6</u>	<u>33.4880</u>	<u>0.7</u>
	к дем.=0,7				5928.72	142.37			3	0.7454	0.02
18	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін сталєними обіймами	т	0.0272	<u>70807.06</u>	<u>10032.74</u>	1926	1573	<u>273</u>	<u>296.1400</u>	<u>8.06</u>
					57833.18	3596.47			98	15.3799	0.42
19	С111-1107	Швелери 12	т	0.0272	<u>35393.86</u>	-	963	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
20	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0.0117	<u>1839.30</u>	<u>90.38</u>	22	12	<u>1</u>	<u>4.7800</u>	<u>0.06</u>
					1017.28	13.75			-	0.0720	-
21	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0.0117	<u>2631.68</u>	<u>69.63</u>	31	9	<u>1</u>	<u>3.6200</u>	<u>0.04</u>
					760.02	15.41			-	0.0804	-
22	КБ46-27-3	Пробивання прорізів в конструкціях з цегли	м3	0.48	<u>4166.44</u>	<u>1032.41</u>	2000	1504	<u>496</u>	<u>17.4900</u>	<u>8.4</u>
					3134.03	486.72			234	2.6015	1.25
23	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0.021	<u>48733.75</u>	<u>2038.87</u>	1023	980	<u>43</u>	<u>235.4200</u>	<u>4.94</u>
					46686.14	868.07			18	3.5100	0.07
24	& С111-31-453-ИНБ-В1	Піна монтажна	л	0.546	<u>704.84</u>	-	385	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& С111-623-55-В1 варіант 3	Кріплення анкерні	шт	8	<u>24.00</u>	-	192	-	-	-	-
26	& С123-190-2 варіант 4	Блоки дверні металеві	м2	2.1	<u>10530.00</u>	-	22113	-	-	-	-
27	КБ10-28-5	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажноі піни, серія блоку ДГ-21-9	1 блок	1	<u>965.19</u> 947.38	-	965	947	-	5.2200	5.22
28	& С111-31-453-ИНБ-В1 варіант 1	Піна монтажна	л	0.546	<u>704.84</u>	-	385	-	-	-	-
29	& С111-623-55-В1 варіант 3	Кріплення анкерні	шт	8	<u>24.00</u>	-	192	-	-	-	-
30	& С123-190-2 варіант 5	Блоки дверні	м2	1.89	<u>5120.00</u>	-	9677	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							40526	5634	<u>820</u> 353		<u>30.12</u> 1.76
Разом будівельні роботи, грн.							40526				
в тому числі:							34072				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5987				
всього заробітна плата, грн.							3041				
Загальновиробничі витрати, грн.							3.82				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1140				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							43567				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 3							43567				
Розділ 4. Навіс прибудови											
31	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0.007	<u>73875.20</u>	-	517	517	-	476.0000	3.33
					73875.20	-			-	-	-
32	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0.0798	<u>40029.22</u>	-	3194	3194	-	261.8000	20.89
					40029.22	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	0.878	<u>1837.48</u> 390.74	<u>205.04</u> 96.32	1613	343	<u>180</u> 85	<u>2.4000</u> 0.5009	<u>2.11</u> 0.44
34	КБ6-1-2	Улаштування бет онних фундамент ів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0.049	<u>130225.41</u> 87634.80	<u>14785.64</u> 9079.27	6381	4294	<u>724</u> 445	<u>495.0000</u> 42.1083	<u>24.26</u> 2.06
35	C1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20	м3	4.998	<u>4123.92</u> -	-	20611	-	-	-	-
36	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0.015	<u>22484.75</u> 22484.75	-	337	337	-	150.4500	2.26
37	КБ9-71-1	Виготовлення монорейок, балок та інших подібних конструкцій промислових будівель (колони каркасу, балки покриття)	т	5.125	<u>9224.23</u> 7173.04	<u>1898.92</u> 566.26	47274	36762	<u>9732</u> 2902	<u>37.2800</u> 2.5290	<u>191.06</u> 12.96
38	C111-1107 варіант 1	Швелери 20	т	1.5	<u>47668.23</u> -	-	71502	-	-	-	-
39	C111-1107 варіант 2	Швелери 30	т	3.625	<u>51824.17</u> -	-	187863	-	-	-	-
40	КБ9-17-1	Монтаж колон одноповерхових і багатоповерхових будівель і кранових естакад висотою до 25 м суцільного перерізу масою до 1,0 т	т	1.5	<u>6063.02</u> 2747.40	<u>3078.84</u> 1575.70	9095	4121	<u>4618</u> 2364	<u>14.9600</u> 6.8778	<u>22.44</u> 10.32
41	КБ9-25-1	Монтаж прогонів із кроком ферм до 12 м при висоті будівлі до 25 м	т	3.625	<u>6871.25</u> 3945.29	<u>2708.33</u> 1315.72	24908	14302	<u>9818</u> 4769	<u>22.5600</u> 5.6596	<u>81.78</u> 20.52
42	КБ9-73-1	Виготовлення площадок для обслуговування устаткування та трубопроводів	т	0.90994	<u>35445.84</u> 28569.92	<u>6126.77</u> 1773.18	32254	25997	<u>5575</u> 1613	<u>152.0000</u> 7.5880	<u>138.31</u> 6.9
43	C111-1107 варіант 3	Швелери 12	т	0.4868	<u>35393.86</u> -	-	17230	-	-	-	-
44	C111-1107 варіант 4	Профільна труба 100x4	т	0.381	<u>38629.95</u> -	-	14718	-	-	-	-
45	C111-1072	Просічно-витяжний прокат гарячекатаний в листах мірних розмірів, із сталі марки С235, ширина 700 мм, товщина 4 мм	т	0.04214	<u>46759.22</u> -	-	1970	-	-	-	-
46	& C111-870- 611	Сітка огороження	м2	30	<u>78.22</u> -	-	2347	-	-	-	-
47	КБ9-30-1	Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	т	0.90994	<u>17764.99</u> 10548.86	<u>6762.83</u> 2795.06	16165	9599	<u>6154</u> 2543	<u>57.4400</u> 11.6206	<u>52.27</u> 10.57
48	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	т	2.61148	<u>44100.75</u> 36942.72	<u>6504.11</u> 1017.09	115168	96475	<u>16985</u> 2656	<u>192.0000</u> 4.8160	<u>501.4</u> 12.58
49	C111-1107 варіант 5	Швелери 16	т	0.3424	<u>47668.23</u> -	-	16322	-	-	-	-
50	C111-1107 варіант 6	Профільна труба 40x4	т	0.07524	<u>37689.95</u> -	-	2836	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C111-1107 варіант 7	Профільна труба 40x20x3	т	2.06064	<u>37677.86</u>	-	77641	-	-	-	-
52	C111-1107 варіант 8	Смуга 40x4	т	0.0246	<u>32559.76</u>	-	801	-	-	-	-
53	C111-1107 варіант 9	Кутик 50x4	т	0.04778	<u>32668.57</u>	-	1561	-	-	-	-
54	C111-1072	Просічно-витяжний прокат гарячекатаний в листах мірних розмірів, із сталі марки С235, ширина 700 мм, товщина 4 мм	т	0.06082	<u>46759.22</u>	-	2844	-	-	-	-
55	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею Обсяги фарбування: ПВЛ т. 4мм, смуга т. 4мм: 0,12756 т х 63,9=8, 15 м2 Труба т. 4мм: 0,45624 т х 32,9=15,01 м2 Труба т. 3мм: 2,06064 т х 43,5=89,64 м2 Швелери: 1,5 т х 38,1+3,625т х 31,2+0,4868т х 43,1+0,3424т х 40,5=205,1 м2 Кутик т. 4мм: 0,04778 т х 65=3,1 м2 РАЗОМ: 321 м2	т	2.61148	<u>16749.73</u> 8691.27	<u>7625.12</u> 3824.91	43742	22697	<u>19913</u> 9989	<u>46.2400</u> 16.0249	<u>120.75</u> 41.85
56	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	3.21	<u>1839.30</u> 1017.28	<u>90.38</u> 13.75	5904	3265	<u>290</u> 44	<u>4.7800</u> 0.0720	<u>15.34</u> 0.23
57	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	3.21	<u>2631.68</u> 760.02	<u>69.63</u> 15.41	8448	2440	<u>224</u> 49	<u>3.6200</u> 0.0804	<u>11.62</u> 0.26
58	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	1.48	<u>14422.15</u> 8869.91	<u>4517.05</u> 2175.95	21345	13127	<u>6685</u> 3220	<u>50.7200</u> 9.3275	<u>75.07</u> 13.8
59	& C111- 1807-3 варіант 2	Профнастил покрівельний Н60-875-0,7	м2	174.64	<u>736.65</u> -	- -	128649	-	- -	- -	- -
60	& C188888- 8-1	Саморіз покрівельний 4,8x35мм	шт	1480	<u>1.53</u> -	- -	2264	-	- -	- -	- -
61	КБ9-47-1	Облицювання каркасу стін профільованим листом	100м2	0.57	<u>9188.98</u> 8469.59	<u>433.56</u> 203.39	5238	4828	<u>247</u> 116	<u>47.8400</u> 1.0649	<u>27.27</u> 0.61
62	& C111- 1807-3 варіант 4	Профнастил стіновий з полімерним покриттям 0,7 мм	м2	67.26	<u>642.15</u> -	- -	43191	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					933933	242298	<u>81145</u> 30795		<u>1290.16</u> 133.1
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					933933				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					610490 273093 136801 169.9 50656 1070734 1070734				
		Розділ 5. Підлоги									
		Засипання піском оглядової ями 4,5х0,9х1,35									
63	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	4.05	<u>1577.74</u>	<u>183.81</u>	6390	2747	744	3.9800	16.12
					678.31	76.11			308	0.4036	1.63
64	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	0.81	<u>2940.80</u>	<u>587.60</u>	2382	660	476	4.7800	3.87
					814.66	244.99			198	1.3014	1.05
65	КБ11-15-1	Улаштування покриття в бетонних т овщиною 30 мм	100м2	0.0405	<u>10348.44</u>	<u>332.00</u>	419	399	13	57.0400	2.31
					9843.96	308.17			12	1.5540	0.06
66	КБ11-15-2 К=24	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів в до 120 мм (загальна товщина 150 мм)	100м2	0.0405	<u>8158.68</u>	<u>1365.93</u>	330	275	55	39.3600	1.59
					6792.75	1267.89			51	6.3936	0.26
67	С1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0.6	<u>3223.98</u>	-	1934	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	КБ11-11-18	Армування стяжки дріт'яною сіткою	100м2	0.0405	<u>2879.45</u>	<u>120.94</u>	117	107	5	16.2000	0.66
					2637.52	112.26			5	0.5661	0.02
69	& С147-4-12-79 варіант 1	Стрижнева арматура А-240С, діаметр 8 мм	т	0.032	<u>31169.55</u>	-	997	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
70	КБ12-20-3	Тип П1 Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	4.68	<u>2164.15</u>	<u>173.20</u>	10128	9318	810	10.9700	51.34
					1990.95	86.41			404	0.4017	1.88
71	С111-1716 варіант 1	Плівка поліетиленова	м2	538.2	<u>6.94</u>	-	3735	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	КБ11-15-1	Улаштування покриття в бетонних т овщиною 30 мм	100м2	4.68	<u>10348.44</u>	<u>332.00</u>	48431	46070	1554	57.0400	266.95
					9843.96	308.17			1442	1.5540	7.27
73	КБ11-15-2 К=14	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів в до 70 мм (загальна товщина 100 мм)	100м2	4.68	<u>4759.23</u>	<u>796.79</u>	22273	18544	3729	22.9600	107.45
					3962.44	739.60			3461	3.7296	17.45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	C1424-11623	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В22, 5 [М300], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	47.7	<u>3188.33</u>	-	152083	-	-	-	-
75	КБ11-15-8	Залізнення цемент них покрит т ів	100м2	4.68	<u>3830.88</u>	-	17929	17929	-	19.9100	93.18
					3830.88	-			-	-	-
76	& C111-1325-21 варіант 1	Топпінг для промислової підлоги Ceresit CF 56	кг	2340	<u>16.73</u>	-	39148	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	КБ11-11-18	Армування ст яжки дрот яною сіт кою	100м2	4.68	<u>2879.45</u>	<u>120.94</u>	13476	12344	<u>566</u>	<u>16.2000</u>	<u>75.82</u>
					2637.52	112.26			525	0.5661	2.65
78	& C111-870-610 варіант 1	Сітка арматурна діаметр 8 мм, 300 мм x 300 мм	м2	468	<u>126.57</u>	-	59235	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
79	КБ13-13-3	Ґрунт ування бет онних поверхонь лаком, перший шар	100м2	4.68	<u>1151.93</u>	<u>90.38</u>	5391	4935	<u>423</u>	<u>4.6800</u>	<u>21.9</u>
					1054.50	13.75			64	0.0720	0.34
80	КБ13-20-3	Фарбування поґрунт ованих бет онних поверхонь лаком	100м2	4.68	<u>1316.26</u>	<u>102.48</u>	6160	5630	<u>480</u>	<u>5.7300</u>	<u>26.82</u>
					1203.01	18.98			89	0.0992	0.46
81	& C111-1655-77	Ґрунт-лак для бетону та топінгу	л	140.4	<u>295.81</u>	-	41532	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
82	КБ9-42-1	Тип П2, П3 Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0.169	<u>14422.15</u>	<u>4517.05</u>	2437	1499	<u>763</u>	<u>50.7200</u>	<u>8.57</u>
					8869.91	2175.95			368	9.3275	1.58
83	& C111-1807-3 варіант 3	Профнастил Н60-845-0,9	м2	19.942	<u>928.81</u>	-	18522	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
84	& C188888-8-1	Саморіз покрівельний 4,8x35мм	шт	169	<u>1.53</u>	-	259	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
85	КБ14-21-1	Улашт ування підст илаючого шару підлоги з керамзит обет ону	м3	3.38	<u>4659.11</u>	<u>205.93</u>	15748	1742	<u>696</u>	<u>3.3200</u>	<u>11.22</u>
					515.26	102.92			348	0.4902	1.66
86	КБ11-11-7	Улашт ування ст яжок легкобет онних т овщиною 20 мм	100м2	0.169	<u>20377.56</u>	<u>220.54</u>	3444	2048	<u>37</u>	<u>71.1000</u>	<u>12.02</u>
					12117.57	204.71			35	1.0323	0.17
87	КБ11-11-8 Н1=36	Додават и або виключат и на кожні 5 мм зміни т овщини легкобет онних ст яжок до 180 мм (загальна 200 мм)	100м2	0.169	<u>82230.83</u>	<u>2048.89</u>	13897	1576	<u>346</u>	<u>54.7200</u>	<u>9.25</u>
					9325.93	1901.84			321	9.5904	1.62
88	КБ11-11-18	Армування ст яжки дрот яною сіт кою	100м2	0.169	<u>2879.45</u>	<u>120.94</u>	487	446	<u>20</u>	<u>16.2000</u>	<u>2.74</u>
					2637.52	112.26			19	0.5661	0.1
89	& C111-870-610 варіант 2	Сітка діаметр 3 мм, 50 мм x 50 мм	м2	16.9	<u>184.92</u>	-	3125	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0.695	<u>10931.09</u>	<u>47.43</u>	7597	7545	<u>33</u>	<u>63.7000</u>	<u>44.27</u>
					10856.39	44.02			31	0.2220	0.15
91	& С111-1325-21 варіант 2	Ремонтная суміш Ceresit RS-88	кг	5.2	<u>48.62</u>	-	253	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
92	& С111-1325-21 варіант 3	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit R 777	кг	13.7	<u>132.75</u>	-	1819	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
93	& С111-1325-21 варіант 4	Самовирівнювальна підлога Ceresit CN 69	кг	625.5	<u>13.33</u>	-	8338	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
94	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0.695	<u>19791.31</u>	<u>18.97</u>	13755	9046	<u>13</u>	<u>70.0500</u>	<u>48.68</u>
					13015.29	17.61			12	0.0888	0.06
95	& С111-1325-21 варіант 3	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit R 777	кг	14.2	<u>132.75</u>	-	1885	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
96	& С111-1650-17	Клей для ПВХ	кг	21.3	<u>290.72</u>	-	6192	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
97	& С111-542-17 варіант 1	Лінолеум полівінілхлоридний комерційний	м2	70.89	<u>630.83</u>	-	44720	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
98	КБ11-43-3	Улаштування плінт усіх полівінілхлоридних на шурупах	100м	0.45	<u>2385.10</u>	<u>4.74</u>	1073	1068	<u>2</u>	<u>12.3400</u>	<u>5.55</u>
					2374.34	4.40			2	0.0222	0.01
99	& С111-3501-120 варіант 1	Плінтус ПВХ (комплект з кутовими та з'єднувальними елементами)	м.п	45.9	<u>87.43</u>	-	4013	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
100	& С188888-8-1 варіант 1	Шурупи	шт	67	<u>0.51</u>	-	34	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					579688	143928	<u>10765</u>		<u>810.31</u>
									7695		38.42
		Разом будівельні роботи, грн.					579688				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					424995				
		всього заробітна плата, грн.					151623				
		Загальновиробничі витрати, грн.					78535				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					100.21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29881				
		Всього будівельні роботи, грн.					658223				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					658223				
		Розділ 6. Вогнезахист конструкцій									
101	КБ8-37-1	Установлення і розбирання внутрішніх інвентарних трубчастих риштувань при висоті приміщень до 6 м	100м2 гп	5.358	<u>20149.40</u>	-	107960	75066	-	81.1800	434.96
					14010.04	-			-	-	-
102	КБ8-37-2	Додавати на кожні наступні 4 м висоти приміщень при установленні і розбиранні інвентарних риштувань внутрішніх, трубчастих	100м2 гп	2.871	<u>17153.61</u>	-	49248	38984	-	78.6800	225.89
					13578.59	-			-	-	-
103	КБ8-7-2	Мурування з цегли силікатної стовпів прямокутних армованих при висоті поверху понад 4 м (закладання металевих колон)	1 м3	18.12	<u>3219.35</u>	<u>151.90</u>	58335	47179	<u>2752</u>	<u>12.7600</u>	<u>231.21</u>
					2603.68	96.80			1754	0.4488	8.13
104	C1422-10936 варіант 1	Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М150	1000шт	7.32	<u>9044.48</u>	-	66206	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
105	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0.1812	<u>24032.41</u>	-	4355	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
106	КБ13-74-6	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на стельові поверхні металевих конструкцій	100м2	1.236	<u>8349.81</u>	<u>1353.34</u>	10320	8580	<u>1673</u>	<u>37.3600</u>	<u>46.18</u>
					6941.49	154.68			191	0.8140	1.01
107	КБ13-74-8	На кожний наступний шар нанесення механізованим способом покриття з вогнезахисного матеріалу додавати до норми 13-74-6	100м2	1.236	<u>4287.62</u>	<u>1003.07</u>	5299	4005	<u>1240</u>	<u>17.4400</u>	<u>21.56</u>
					3240.35	114.62			142	0.6032	0.75
108	& C111-355K-27	Фарба вогнезахисна «DEFENS M»	кг	534	<u>572.62</u>	-	305779	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					607502	173814	<u>5665</u>		<u>959.8</u>
									2087		9.89
		Разом будівельні роботи, грн.					607502				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					428023				
		всього заробітна плата, грн.					175901				
		Загальновиробничі витрати, грн.					90184				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					114.07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					34014				
		Всього будівельні роботи, грн.					697686				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					697686				
		Розділ 7. Внутрішнє оздоблення									
109	КБ13-44-7	Ворота Очищення поверхонь щітками	м2	13.2	<u>42.61</u>	-	562	562	-	0.2500	3.3
					42.61	-			-	-	-
110	КБ13-44-9	Знепилювання металевих поверхонь	м2	13.2	<u>35.32</u>	<u>5.59</u>	466	392	<u>74</u>	<u>0.1700</u>	<u>2.24</u>
					29.73	0.38			5	0.0020	0.03
111	КБ13-44-8	Протравлювання металевих поверхонь	м2	13.2	<u>151.80</u>	-	2004	1984	-	0.7900	10.43
					150.31	-			-	-	-
112	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0.132	<u>1839.30</u>	<u>90.38</u>	243	134	<u>12</u>	<u>4.7800</u>	<u>0.63</u>
					1017.28	13.75			2	0.0720	0.01
113	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0.132	<u>2631.68</u>	<u>69.63</u>	347	100	<u>9</u>	<u>3.6200</u>	<u>0.48</u>
					760.02	15.41			2	0.0804	0.01
		Стеля									
114	КБ7-57-15	Промазування і розшивання швів панелей перекриття розчином знизу	100м шва	0.74	<u>8420.38</u>	<u>5.13</u>	6231	6152	<u>4</u>	<u>43.2100</u>	<u>31.98</u>
					8314.04	2.56			2	0.0133	0.01
115	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази/у приміщеннях висотою більше 4 м з готових риштувань/	100 м2	7.488	<u>11796.37</u>	<u>10.67</u>	88331	81691	<u>80</u>	<u>56.7000</u>	<u>424.57</u>
	тех.ч п.1.3.10 к(труд)=0,9 к(ЕММ)=0,9 тех. ч п. 1.2. 4.5 Н14=1,6				10909.65	9.91			74	0.0500	0.37
116	& С111-219-1-1А варіант 3	Шпаклівка гіпсова	кг	1123.2	<u>13.06</u>	-	14669	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
117	КБ15-179-6 тех.ч п. 1.3.20 к(труд)=1,25 к(ЕММ)=1, 25 т ех. ч п. 1.2.4.5 Н14=1,6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конст рукціях, підгот овлених під фарбування/у приміщеннях висот ою від 4 до 8 м/	100м2	7.488	<u>9918.19</u>	<u>2.96</u>	74267	72876	<u>22</u>	<u>53.6250</u>	<u>401.54</u>
					9732.40	2.75			21	0.0139	0.1
118	& С111-355К-2	Фарба	кг	516.672	<u>159.40</u>	-	82358	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
119	КБ15-76-1	Улашт ування каркасу підвісних стель	100м2	0.695	<u>25434.25</u>	<u>7.11</u>	17677	17653	<u>5</u>	<u>139.9500</u>	<u>97.27</u>
					25399.53	6.60			5	0.0333	0.02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	C1545-44 варіант 1	Підвіси в комплекті	100шт	0.56	<u>2174.31</u>	-	1218	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
121	C111-829-1 варіант 1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною, 3,7м	м	66	<u>44.79</u>	-	2956	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
122	C111-829-1 варіант 2	Т-профілі металеві поперечні довжиною, 1, 2м	м	132	<u>44.79</u>	-	5912	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
123	C111-829-1 варіант 3	Т-профілі металеві поперечні довжиною, 0, 6м	м	66	<u>44.75</u>	-	2954	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
124	C111-829-1 варіант 4	Кутик металевий пристінний	м	75	<u>34.74</u>	-	2606	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
125	C188888-4 варіант 3	Дюбель 6x40 мм металевий	шт	206	<u>9.20</u>	-	1895	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
126	KB15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0.641	<u>3057.26</u>	<u>11.86</u>	1960	1952	<u>8</u>	<u>16.7800</u>	<u>10.76</u>
					<u>3045.40</u>	<u>11.01</u>			<u>7</u>	<u>0.0555</u>	<u>0.04</u>
127	& C1428- 11843-1 варіант 1	Панелі стельові 600x600	шт	187	<u>121.64</u>	-	22747	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		стіни									
128	KB7-57-14	Чеканення і розшивання швів цокольних панелей з внутрішньої сторони розчином	100м шва	1.3	<u>2087.33</u>	<u>35.90</u>	2714	2612	<u>47</u>	<u>10.6900</u>	<u>13.9</u>
					2009.29	17.91			23	0.0931	0.12
129	KB15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно- вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	8.7595	<u>27267.78</u>	<u>478.47</u>	238852	189474	<u>4191</u>	<u>112.4200</u>	<u>984.74</u>
					21630.73	440.66			3860	2.6322	23.06
130	KB15-56-3 тех.ч п.1.3.10 к(труд)=0,9 к(ЕММ)=0,9	Безпіджане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази/у приміщеннях висотою більше 4 м з готових риштувань/	100 м2	7.2845	<u>7632.45</u>	<u>6.40</u>	55599	49852	<u>47</u>	<u>35.5680</u>	<u>259.1</u>
					6843.64	5.94			43	0.0300	0.22
131	KB15-56-4 тех.ч п.1.3.10 к(труд)=0,9 к(ЕММ)=0,9	Безпіджане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати/у приміщеннях висотою більше 4 м з готових риштувань/	100 м2	7.2845	<u>1910.90</u>	<u>4.27</u>	13920	13207	<u>31</u>	<u>9.4230</u>	<u>68.64</u>
					1813.08	3.96			29	0.0200	0.15
132	KB15-56-3	Безпіджане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1.475	<u>8393.74</u>	<u>7.11</u>	12381	11216	<u>10</u>	<u>39.5200</u>	<u>58.29</u>
					7604.04	6.60			10	0.0333	0.05
133	KB15-56-4	Безпіджане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	1.475	<u>2112.91</u>	<u>4.74</u>	3117	2971	<u>7</u>	<u>10.4700</u>	<u>15.44</u>
					2014.53	4.40			6	0.0222	0.03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
134	& С111-219-1-1А варіант 3	Шпаклівка гіпсова	кг	1313.9	<u>13.06</u>	-	17160	-	-	-	-
135	КБ15-179-5 т.ех.ч п.1.3.19 κ(т.руд)=1,1 κ(ЕММ)=1,1	Поліпшене фарбування ст ін полівінілацет ат ними водоемульсійними сумішами по збірних конст рукціях, підгот овлених під фарбування/у приміщеннях висот ою від 4 до 8 м/	100м2	7.2845	<u>7777.40</u>	<u>2.61</u>	56654	55422	<u>19</u>	<u>41.9210</u>	<u>305.37</u>
					7608.24	2.42			18	0.0122	0.09
136	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування ст ін полівінілацет ат ними водоемульсійними сумішами по збірних конст рукціях, підгот овлених під фарбування	100м2	1.475	<u>7085.50</u>	<u>2.37</u>	10451	10202	<u>3</u>	<u>38.1100</u>	<u>56.21</u>
					6916.58	2.20			3	0.0111	0.02
137	& С111-355К-2	Фарба	кг	551.8	<u>159.40</u>	-	87957	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					828208	518452	<u>4569</u>		<u>2744.89</u>
									4110		24.33
		Разом будівельні роботи, грн.					828208				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					305187				
		всього заробітна плата, грн.					522562				
		Загальновиробничі витрати, грн.					264585				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					331.75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					98920				
		Всього будівельні роботи, грн.					1092793				

		Всього по розділу 7					1092793				
		Разом прямі витрати по кошторису					3222161	1240834	<u>157058</u>		<u>6722.64</u>
									68176		325.53
		Разом будівельні роботи, грн.					3222161				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1824269				
		всього заробітна плата, грн.					1309010				
		Загальновиробничі витрати, грн.					666982				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					840.39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					250586				
		Всього будівельні роботи, грн.					3889143				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. -----					19462				
		Всього по кошторису					3889143				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					7888.56				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1559596				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м. Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.
19-145-01-23-01503

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Опалення

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м. Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.

Основа:	Кошторисна вартість	239.764 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0.16088 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	32.734 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4.0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Рамки обв'язки вводу системи опалення											
1	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	3	591.92	77.13	1776	1359	231	2.4100	7.23
					452.98	30.03			90	0.1561	0.47
2	С1630-2014 варіант 1	Кран кульовий фланцевий Ду25	шт	2	1612.31	-	3225	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С130-930 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі, діаметр 25 мм	шт	4	191.03	-	764	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	С1630-544 варіант 1	Регулюючий клапан 3-ходовий Ду20 з електроприводом VF3 Ду 20 Ру 16 KVS=2.6	шт	1	17079.92	-	17080	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	С130-932 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі, діаметр 20 мм	шт	2	173.77	-	348	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ18-22-1	Установлення регулятора перепаду тиску	комплект	1	<u>263.65</u>	-	264	250	-	1.2800	1.28
					249.97	-			-	-	-
7	C130-1157	Регулятор перепаду тиску AVP DN20 PN25	шт	1	<u>35056.52</u>	-	35057	-	-	-	-
	варіант 1	G1A Danfoss			-	-			-	-	-
8	КБ18-21-1	Уст ановлення фільт рів для очищення води	10шт	0.2	<u>3263.61</u>	<u>924.58</u>	653	462	<u>185</u>	<u>12.3000</u>	<u>2.46</u>
		у т рубопроводах сист ем опалення			2311.91	394.63			79	2.0478	0.41
		діамет ром 25 мм									
9	C1630-103	Фільтр сітчатий Ду25	шт	2	<u>1371.92</u>	-	2744	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
10	КБ18-22-2	Уст ановлення маномет рів з т риходовим	комплект	7	<u>85.34</u>	-	597	500	-	0.3600	2.52
		краном			71.39	-			-	-	-
11	& C1630-113-X2	Термоманометр з манометричним краном	шт	4	<u>1162.94</u>	-	4652	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
12	& C1630-113-X2	Манометр	шт	3	<u>605.94</u>	-	1818	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
13	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	1	<u>44.66</u>	-	45	41	-	0.2000	0.2
					40.81	-			-	-	-
14	& C113-1873-1Б-В1	Кран зливний	шт	1	<u>178.57</u>	-	179	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
15	КБ16-6-3	Прокладання т рубопроводів опалення зі	100м	0.08	<u>10145.46</u>	<u>742.27</u>	812	741	<u>59</u>	<u>48.7100</u>	<u>3.9</u>
		ст альних водогазопровідних			9267.56	329.41			26	1.6512	0.13
		неоцинкованих т руб діамет ром 25 мм									
16	C113-3	Труба сталева водогазопровідна Ду 25	м	8	<u>137.81</u>	-	1102	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
17	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів]	шт	1	<u>141.38</u>	<u>10.26</u>	141	126	<u>10</u>	<u>0.6700</u>	<u>0.67</u>
		діаметром до 40 мм			125.93	5.12			5	0.0266	0.03
18	& C1630-982-1	Лічильник теплової енергії M-TQN AN 20-2,5 SENSUS	шт	1	<u>18491.68</u>	-	18492	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					89749	3479	485		18.26
									200		1.04
		Разом будівельні роботи, грн.					89749				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					85785				
		всього заробітна плата, грн.					3679				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1771				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2.01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					604				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					91520				

		Всього по розділу 1					91520				
		Розділ 2. Опалення									
19	КБ16-6-1	Прокладання т рубопроводів опалення зі ст альних водогазопровідних неоцинкованих т руб діамет ром 15 мм	100м	1.04	<u>10126.93</u>	<u>742.27</u>	10532	9638	<u>772</u>	<u>48.7100</u>	<u>50.66</u>
					9267.56	329.41			343	1.6512	1.72
20	C113-3 варіант 2	Труба сталевая водогазопровідна Ду 15	м	104	<u>66.83</u>	-	6950	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	& C113-1873-1Б-В1 варіант 1	Кран кульовий муфтовий Ду15	шт	9	<u>209.68</u>	-	1887	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	КБ16-6-2	Прокладання т рубопроводів опалення зі ст альних водогазопровідних неоцинкованих т руб діамет ром 20 мм	100м	0.1	<u>10143.24</u>	<u>742.27</u>	1014	927	<u>74</u>	<u>48.7100</u>	<u>4.87</u>
					9267.56	329.41			33	1.6512	0.17
23	C113-3 варіант 1	Труба сталевая водогазопровідна Ду 20	м	10	<u>84.11</u>	-	841	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	КБ16-6-3	Прокладання т рубопроводів опалення зі ст альних водогазопровідних неоцинкованих т руб діамет ром 25 мм	100м	0.46	<u>10145.46</u>	<u>742.27</u>	4667	4263	<u>341</u>	<u>48.7100</u>	<u>22.41</u>
					9267.56	329.41			152	1.6512	0.76
25	C113-3 варіант 4	Труба сталевая водогазопровідна Ду 25	м	46	<u>137.81</u>	-	6339	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	КБ18-6-2	Уст ановлення радіат орів ст альних	100кВт	0.195	<u>22342.12</u>	<u>2876.21</u>	4357	3387	<u>561</u>	<u>96.9200</u>	<u>18.9</u>
					17367.09	1465.77			286	7.4618	1.46
27	& C130-557-32 варіант 3	Радіатор сталевий панельний h=600, L=800 Compact C22 Purmo	шт	2	<u>5342.68</u>	-	10685	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& C130-557-32 варіант 1	Радіатор сталевий панельний h=600, L=1400 Compact C22 Purmo	шт	7	<u>6556.03</u>	-	45892	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	C1630-115 варіант 1	Настінний кронштейн для радіаторів	комплект	9	<u>516.21</u>	-	4646	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	C130-1105 варіант 1	Кран термостатичний радіаторний Ду15 прямий	шт	9	<u>738.07</u>	-	6643	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	КБ18-22-1	Уст ановлення головки т ермост ат ичної	комплект	9	<u>263.65</u>	-	2373	2250	-	1.2800	11.52
					249.97	-			-	-	-
32	C130-1158 варіант 1	Термостатична головка	шт	9	<u>468.67</u>	-	4218	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& C1545-279-8-2П-4 варіант 1	Хомут для труби Ду15 з гумовою вставкою	шт	86	<u>75.07</u>	-	6456	-	-	-	-
34	& C1545-279-8-2П-4 варіант 2	Хомут для труби Ду20 з гумовою вставкою	шт	6	<u>78.07</u>	-	468	-	-	-	-
35	& C1545-279-8-2П-4 варіант 3	Хомут для труби Ду25 з гумовою вставкою	шт	36	<u>84.07</u>	-	3027	-	-	-	-
36	& C10000-7-1-7 варіант 1	Шпилька метрична М8х1000мм	м	48	<u>140.82</u>	-	6759	-	-	-	-
37	& C111-623-55-B1 варіант 1	Анкер латуний розпірний М 8	шт	128	<u>38.56</u>	-	4936	-	-	-	-
38	& C113-6-1-Н варіант 1	Гільза для проходу через перекриття Ду32, L=300 мм	м	3	<u>173.72</u>	-	521	-	-	-	-
39	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	1.68	<u>1991.07</u> 1912.38	<u>24.87</u> 2.72	3345	3213	<u>42</u> 5	<u>8.2200</u> 0.0150	<u>13.81</u> 0.03
		Разом прямі витрати по розділу 2					136556	23678	<u>1790</u> 819		<u>122.17</u> 4.14
		Разом будівельні роботи, грн.					136556				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					111088				
		всього заробітна плата, грн.					24497				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11688				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13.26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3954				
		Всього будівельні роботи, грн.					148244				

		Всього по розділу 2					148244				
		Разом прямі витрати по кошторису					226305	27157	<u>2275</u> 1019		<u>140.43</u> 5.18
		Разом будівельні роботи, грн.					226305				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					196873				
		всього заробітна плата, грн.					28176				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					13459 15.27 4558 239764 239764				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					160.88 32734				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м. Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.
19-145-01-23-01503

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Внутрішній протипожежний водопровід

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м. Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість266.618 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0.19216 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата38.790 тис. грн.
Середній розряд робіт4.0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-10-4	Прокладання т рубопроводів опалення і водопост ачання зі ст альних елект розварних т руб діамет ром 80 мм	100м	0.01	<u>28327.26</u>	<u>4549.42</u>	283	232	<u>45</u>	<u>118.9000</u>	<u>1.19</u>
					23219.98	1764.20			18	9.0482	0.09
2	С130-1194 варіант 1	Труби сталеві електрозварні, діаметр 89х3,2 мм	м	1	<u>297.35</u>	-	297	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ16-10-3	Прокладання т рубопроводів опалення і водопост ачання зі ст альних елект розварних т руб діамет ром 65 мм	100м	0.5	<u>24843.03</u>	<u>3458.36</u>	12422	10505	<u>1729</u>	<u>107.5800</u>	<u>53.79</u>
					21009.30	1345.23			673	6.9058	3.45
4	С130-1193 варіант 1	Труби сталеві електрозварні, діаметр 76х3,0 мм	м	50	<u>194.50</u>	-	9725	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КБ16-10-2	Прокладання т рубопроводів опалення і водопост ачання зі ст альних елект розварних т руб діамет ром 50 мм	100м	0.4	<u>21395.07</u>	<u>3389.58</u>	8558	7084	<u>1356</u>	<u>90.6900</u>	<u>36.28</u>
					17710.85	1215.29			486	6.2497	2.5
6	С130-1192 варіант 1	Труби сталеві електрозварні, діаметр 57х3 мм	м	40	<u>148.94</u>	-	5958	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ16-8-4	Прокладання т рубопроводів газопост ачання зі ст альних водогазопровідних неоцинкованих т руб діамет ром 32 мм	100м	0.03	<u>11757.31</u>	<u>2460.91</u>	353	274	<u>74</u>	<u>46.0800</u>	<u>1.38</u>
					9138.12	1039.85			31	5.4275	0.16
8	C113-3	Труба сталевая водогазопровідна Ду 32	м	3	<u>171.00</u>	-	513	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
9	КБ16-8-3	Прокладання т рубопроводів газопост ачання зі ст альних водогазопровідних неоцинкованих т руб діамет ром 25 мм	100м	0.05	<u>11752.39</u>	<u>2460.91</u>	588	457	<u>123</u>	<u>46.0800</u>	<u>2.3</u>
					9138.12	1039.85			52	5.4275	0.27
10	C113-3	Труба сталевая водогазопровідна Ду 25	м	5	<u>137.81</u>	-	689	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
11	КБ16-8-1	Прокладання т рубопроводів газопост ачання зі ст альних водогазопровідних неоцинкованих т руб діамет ром 15 мм	100м	0.01	<u>11232.58</u>	<u>1941.10</u>	112	91	<u>19</u>	<u>46.0800</u>	<u>0.46</u>
					9138.12	821.81			8	4.2675	0.04
12	C113-3	Труба сталевая водогазопровідна Ду 15	м	1	<u>66.83</u>	-	67	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
13	& C1530-13-40-1	Трійник рівнопрохідний 76x76x76	шт	3	<u>651.54</u>	-	1955	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	& C1530-13-40-1	Трійник перехідний 76x57x76	шт	5	<u>368.89</u>	-	1844	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
15	& C1530-13-40-1	Трійник рівнопрохідний 57x57x57	шт	7	<u>321.97</u>	-	2254	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
16	& C1530-13-45	Відвід крутозагнутий Д 76	шт	10	<u>141.33</u>	-	1413	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& C1530-13-45	Відвід крутозагнутий Д 57	шт	14	<u>79.42</u>	-	1112	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
18	& C1530-13-46	Відвід крутозагнутий Д 32	шт	3	<u>43.58</u>	-	131	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	& C1530-13-47	Відвід крутозагнутий Д 25	шт	7	<u>22.11</u>	-	155	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	& C1530-13-48	Перехід концентричний Д 89-76	шт	2	<u>96.41</u>	-	193	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
21	& C1530-13-48	Перехід концентричний Д 76-57	шт	2	<u>88.87</u>	-	178	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C1530-13-49 варіант 1	Перехід концентричний Д 50-25	шт	7	<u>96.86</u>	-	678	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& C1530-13-50 варіант 4	Муфта/різьба коротка Ду50	шт	7	<u>73.83</u>	-	517	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	& C1530-13-51	Муфта/різьба коротка Ду25	шт	7	<u>40.95</u>	-	287	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	& C1530-13-50 варіант 1	Різьба коротка (штуцер), ДУ 80	шт	2	<u>123.81</u>	-	248	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& C1530-13-50 варіант 2	Різьба коротка (штуцер), ДУ 32	шт	2	<u>21.81</u>	-	44	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& C1530-13-50 варіант 3	Різьба коротка (штуцер), ДУ 15	шт	2	<u>8.55</u>	-	17	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& C1530-13-51 варіант 1	Згін-американка (пряма), ДУ 32	шт	1	<u>267.39</u>	-	267	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& C1530-13-51 варіант 2	Згін-американка (пряма), ДУ 15	шт	2	<u>193.95</u>	-	388	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& C113-1873-1Б-В1 варіант 4	Кран кульовий муфтовий Ду32	шт	1	<u>477.74</u>	-	478	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	& C111-623-55-В1 варіант 2	Опірні (підвісні) конструкції для кріплення труб	шт	35	<u>79.68</u>	-	2789	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	КБ16-15-3	Уст ановлення вент илів, засувок, зат ворів, клапанів зворот них, кранів прохідних на т рубопроводах із ст альних т руб діамет ром до 100 мм	шт	8	<u>1064.91</u>	<u>182.22</u>	8519	6332	<u>1458</u>	<u>4.2600</u>	<u>34.08</u>
					791.51	75.56			604	0.3809	3.05
33	C1630-162 варіант 1	Клапан зворотній підпружинений ДУ 65 мм	шт	2	<u>1249.90</u>	-	2500	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	C1630-162 варіант 2	Засувка клинова фланцева ДУ 65 мм з телескопічним шпинделем (650-1100)	шт	2	<u>4984.56</u>	-	9969	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	C1630-162 варіант 3	Засувка ДУ 65 мм з електроприводом та датчиком контролю положення (час відкриття до 90с)	шт	1	<u>33063.41</u>	-	33063	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	C1630-162 варіант 4	Засувка поворотна (тип батерфляй) для води ДУ 65 мм	шт	3	<u>1836.40</u>	-	5509	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C130-932 варіант 3	Фланці плоскі приварні із сталі, Ду=65 мм	шт	16	<u>232.93</u>	-	3727	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	C1541-67-2 варіант 2	Прокладка гумова, діаметр 76 мм (Ду65)	1000шт	0.016	<u>12056.21</u>	-	193	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& C10000-7- 1-7 варіант 2	Шпилька M16x1000мм	м	50	<u>187.08</u>	-	9354	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& C113-120- 1	Гайка M16	шт	168	<u>7.45</u>	-	1252	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	& C113-120- 2	Граверна шайба під болт M16	шт	168	<u>10.18</u>	-	1710	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	& C113-120- 3	Шайба під болт M16	шт	168	<u>1.61</u>	-	270	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0.033	<u>1839.30</u>	<u>90.38</u>	61	34	<u>3</u>	<u>4.7800</u>	<u>0.16</u>
					1017.28	13.75			-	0.0720	-
44	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0.033	<u>2631.68</u>	<u>69.63</u>	87	25	<u>2</u>	<u>3.6200</u>	<u>0.12</u>
					760.02	15.41			1	0.0804	-
45	КБ18-22-2	Уст ановлення маномет рів з т риходовим краном	комплект	2	<u>85.34</u>	-	171	143	-	<u>0.3600</u>	<u>0.72</u>
					71.39	-			-	-	-
46	& C1630- 113-X2 варіант 3	Електроконтактний манометр ЕКМ-1У	шт	1	<u>2167.61</u>	-	2168	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	& C1630- 113-X2 варіант 2	Манометр	шт	1	<u>605.94</u>	-	606	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	& C113- 1873-1Б-В1 варіант 5	Кран 3-х ходовий ДУ 15 мм	шт	2	<u>430.51</u>	-	861	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	КБ16-20-1	Уст ановлення кранів пожежних (підключення пож. т ехніки)	шт	2	<u>318.35</u>	<u>34.85</u>	637	563	<u>70</u>	<u>1.4800</u>	<u>2.96</u>
					281.58	18.66			37	0.0937	0.19
50	C1630-63 варіант 1	Головка муфтова ГМ-80	шт	2	<u>364.79</u>	-	730	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	C1630-63 варіант 2	Пожежна головка-заглушка ГЗ-80	шт	2	<u>221.15</u>	-	442	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	КБ10-39-1	Уст ановлення ст олів, шаф під мийки, холодильних шаф т а ін.(шафа для підключення пож. т ехніки)	100шт	0.01	<u>31525.54</u>	-	315	182	-	<u>106.9700</u>	<u>1.07</u>
					18230.90	-			-	-	-
53	& C1547-62- 19 варіант 3	Шафа металева 750x750(н)x250	шт	1	<u>3250.56</u>	-	3251	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КБ10-39-1	Уст ановлення ст опів, шаф під мийки, холодильних шаф т а ін. (Шафа пожежна навісна)	100шт	0.07	<u>31525.54</u>	-	2207	1276	-	106.9700	7.49
					18230.90	-			-	-	-
55	& С1547-62-19	Шафа пожежна навісна 600 мм х (h)1600 мм х 250 мм з кран-комплект ДУ-25 і місцем для двох вогнегасників	шт	7	<u>4265.49</u>	-	29858	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
56	КБ16-20-1	Уст ановлення кранів пожежних діамет ром 50 мм	шт	7	<u>318.35</u>	<u>34.85</u>	2228	1971	<u>244</u>	<u>1.4800</u>	<u>10.36</u>
					281.58	18.66			131	0.0937	0.66
57	С1630-23	Вентиль пожежний бронзовий кутовий Ру=1, ОМПа, Ду=50 мм з ДППК	шт	7	<u>1702.95</u>	-	11921	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
58	С1630-63	Головка з'єднувальна муфтова ГМН-50	шт	7	<u>122.54</u>	-	858	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
59	С1630-63	Головка з'єднувальна рукавна ГРН-50	шт	14	<u>112.34</u>	-	1573	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
60	С1630-91	Ствол пожежний перекривний PWN-52/R Ду 50 з насадкою 13мм	шт	7	<u>2907.43</u>	-	20352	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
61	С1630-116	Рукав пожежний напірний д. 51 мм, довжина 20 м	м	140	<u>49.79</u>	-	6971	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
62	С1630-91	Барабан для намотки рукава	шт	5	<u>484.93</u>	-	2425	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
63	2402-3018	Вогнегасник порошковий ВП-5(з)	шт	14	<u>838.33</u>	-	11737	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
64	КБ16-20-1	Уст ановлення кранів пожежних діамет ром 25 мм	шт	7	<u>318.35</u>	<u>34.85</u>	2228	1971	<u>244</u>	<u>1.4800</u>	<u>10.36</u>
					281.58	18.66			131	0.0937	0.66
65	С1630-23	Вентиль пожежний бронзовий кутовий Ру=1, ОМПа, Ду=25 мм з ДППК	шт	7	<u>357.40</u>	-	2502	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
66	С1630-63	Головка з'єднувальна рукавна ГР-25	шт	14	<u>122.54</u>	-	1716	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
67	С1630-91	Ствол пожежний перекривний PWN-25	шт	7	<u>724.63</u>	-	5072	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
68	С1630-116	Рукав напівжорсткий ДУ=25 мм, довжина 20 м	м	140	<u>33.47</u>	-	4686	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
69	С1630-91	Барабан для намотки рукава	шт	7	<u>484.93</u>	-	3395	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
70	& С115-126-1	Знаки та написи	шт	24	<u>20.40</u>	-	490	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					250127	31140	5367		162.72
									2172		11.07
		Разом устаткування, грн.					11737				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					461				
		Всього устаткування, грн.					12198				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					238390				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					201883				
		всього заробітна плата, грн.					33312				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16030				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18.37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5478				
		Всього будівельні роботи, грн.					254420				

		Всього по кошторису					266618				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					192.16				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					38790				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м. Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.
19-145-01-23-01503

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на Електротехнічні рішення

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м. Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість1048.490 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість1.03068 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата202.896 тис. грн.
Середній розряд робіт3.7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Щитове обладнання											
1	КМ8-599-12	Щит ок освіт лювальний, що уст ановлюєт ься болт ами на конст рукції на ст іні, маса щит ка до 6 кг	шт	1	1621.88	29.78	1622	952	30	4.8000	4.8
					951.89	12.41			12	0.0566	0.06
2	& C1547-62-19	Щит розподільчий на 36(40) модулів, з/у з прозорими дверцятами, IP65, VECTOR VE218DN	шт	1	3229.78	-	3230	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
3	& C1547-62-29	Шина РЕ	шт	1	105.42	-	105	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	& C1547-62-30	Din-рейка	м	1	161.01	-	161	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0.14	46200.09	1922.11	6468	5327	269	207.2000	29.01
					38052.28	1777.53			249	9.7940	1.37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1547-62-1 варіант 1	Автоматичний вимикач 3-х пол. на вводі Ip=25 A, PL6-C25/3 "Eaton"	шт	1	<u>763.32</u>	-	763	-	-	-	-
7	& C1547-62-1 варіант 2	Диференціальний автоматичний вимикач 2-х пол. Ip=20 A, Iвнт.=30 mA, PFL6-20/1N/C/0, 03 "Eaton"	шт	1	<u>1351.86</u>	-	1352	-	-	-	-
8	& C1547-62-1 варіант 3	Автоматичний вимикач 1-но полюсний Ip=16 A, PL6-B16/1 "Eaton"	шт	1	<u>155.91</u>	-	156	-	-	-	-
9	& C1547-62-1 варіант 4	Автоматичний вимикач 1-но полюсний Ip=10 A, PL6-B10/1 "Eaton"	шт	11	<u>174.60</u>	-	1921	-	-	-	-
10	KM8-81-1	Апарат керування і сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	1	<u>376.34</u>	<u>65.98</u>	376	308	<u>66</u>	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
11	& C1530-11-12 варіант 1	Блок автоматичного управління освітленням БАУО	од	1	<u>29039.60</u>	-	29040	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 1							45194	6587	<u>365</u>		<u>35.41</u>
Разом будівельні роботи, грн.							45194		291		1.57
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							38242				
всього заробітна плата, грн.							6878				
Загальновиробничі витрати, грн.							3207				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3.59				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1069				
Всього будівельні роботи, грн.							48401				

Всього по розділу 1							48401				
Розділ 2. Кабельно-провідникова продукція											
12	KB21-1-12	Прокладання сталених труб по фермах і колонах, діаметр труб до 50 мм	100м	4.2	<u>40328.39</u>	<u>26713.16</u>	169379	43813	<u>112195</u>	<u>55.5000</u>	<u>233.1</u>
					10431.78	10951.77			45997	58.0270	243.71
13	KB21-1-1	Прокладання сталених труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	0.3	<u>14399.73</u>	<u>2852.32</u>	4320	3238	<u>856</u>	<u>57.4200</u>	<u>17.23</u>
					10792.66	1902.87			571	10.0084	3
14	C113-3 варіант 6	Труба сталевая електрозварна прямошовна зовнішнім Д=20 мм, товщина стінки 1,5 мм	м	459	<u>84.11</u>	-	38606	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& C1545-279-8-2Л-4 варіант 4	Кріплення для труб	шт	184	<u>7.87</u>	-	1448	-	-	-	-
16	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	2.4	<u>16782.46</u> 8992.01	<u>1508.61</u> 298.69	40278	21581	<u>3621</u> 717	<u>47.8400</u> 1.4338	<u>114.82</u> 3.44
17	& C1545-318-7	Металорукав в гладкій поліуретановій ізоляції номінальним діаметром 20 мм м.р. PU 20 607PU22N	м	240	<u>546.89</u>	-	131254	-	-	-	-
18	& C1512-5-52-3 варіант 4	Коробка розподільча з самозатухаючого матеріалу 100x100x50	шт	30	<u>134.65</u>	-	4040	-	-	-	-
19	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	5.05	<u>1759.09</u>	<u>149.50</u>	8883	7495	<u>755</u>	<u>8.6000</u>	<u>43.43</u>
20	КБ21-4-7	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	1	<u>910.87</u>	<u>149.50</u>	911	640	<u>150</u>	<u>3.7100</u>	<u>3.71</u>
21	& C1-1-2-44 варіант 3	Кабель у оболонці з полівінілхлоридного пластикату, що не поширює горіння з мідними жилами, ВВГнг-нд 3х1,5 мм2	м	442.9	<u>31.00</u>	-	13730	-	-	-	-
22	& C1-1-2-44 варіант 4	Кабель силовий, з мідними жилами, вогнетривкий з зовнішньою оболонкою з термопластичної, безгалогенної речовини, на напругу 0,6 кВ, перерізом 3х1,5 мм2. FLAME -X 950 (N)HXH FE 180/E30	м	180.25	<u>36.27</u>	-	6538	-	-	-	-
23	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	1.85	<u>2552.58</u>	<u>272.86</u>	4722	3895	<u>505</u>	<u>12.2000</u>	<u>22.57</u>
24	& C1-1-2-44 варіант 5	Кабель у оболонці з полівінілхлоридного пластикату, що не поширює горіння з мідними жилами, ВВГнг-нд 3х2,5 мм2	м	142.8	<u>49.13</u>	-	7016	-	-	-	-
25	& C1-1-2-44 варіант 6	Кабель силовий, з мідними жилами, вогнетривкий з зовнішньою оболонкою з термопластичної, безгалогенної речовини, на напругу 0,6 кВ, перерізом 3х2,5 мм2. FLAME -X 950 (N)HXH FE 180/E30	м	46.35	<u>59.93</u>	-	2778	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					433903	80662	<u>118082</u>		<u>434.86</u>
									48328		255.44
		Разом будівельні роботи, грн.					433903				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					235159				
		всього заробітна плата, грн.					128990				
		Загальновиробничі витрати, грн.					60000				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					66.95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19965				
		Всього будівельні роботи, грн.					493903				

		Всього по розділу 2					493903				
		Розділ 3. Світлотехнічне обладнання									
26	КБ21-18-5	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на підвісках [штангах], кількість ламп 1	100шт	0.45	<u>39005.75</u>	<u>9320.45</u>	17553	12992	<u>4194</u>	<u>153.6000</u>	<u>69.12</u>
					28870.66	6305.46			2837	31.4660	14.16
27	& С1547-64-8 варіант 1	Світильник світлодіодний, накладний, 60 Вт, Ф=5800 Лм (IP66) ДСП07-60-125	шт	18	<u>6966.36</u>	-	125394	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& С1547-64-8 варіант 2	Світильник світлодіодний, накладний, 60 Вт, Ф=5800 Лм (IP66) з БАЖ, ДСП07-60-125 - БАЖ	шт	6	<u>13580.67</u>	-	81484	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& С1547-64-8 варіант 4	Світильник світлодіодний, накладний, 40 Вт, Ф=5400 Лм (IP65) ДСП46У-40-122	шт	14	<u>4829.57</u>	-	67614	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& С1547-64-8 варіант 5	Світильник світлодіодний, накладний, 40 Вт, Ф=5400 Лм (IP65) з БАЖ, ДСП46У-40-122 - БАЖ	шт	7	<u>10407.15</u>	-	72850	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	& С1545-89-218-5П варіант 1	Підвіси	шт	90	<u>59.19</u>	-	5327	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	КБ21-18-16	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються в підвісних стелях, кількість ламп до 4	100шт	0.15	<u>89581.13</u>	<u>23025.87</u>	13437	9865	<u>3454</u>	<u>371.4800</u>	<u>55.72</u>
					65766.82	16456.26			2468	82.8284	12.42
33	& С1547-64-8 варіант 6	Світильник світлодіодний, вбудований в підвісні стелі	шт	15	<u>840.84</u>	-	12613	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					396272	22857	7648 5305		124.84 26.58
		Разом будівельні роботи, грн.					396272				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					365767				
		всього заробітна плата, грн.					28162				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13131				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14.69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4380				
		Всього будівельні роботи, грн.					409403				

		Всього по розділу 3					409403				
		Розділ 4. Освітлення зовні будівлі									
34	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0.5	16782.46 8992.01	1508.61 298.69	8391	4496	754 149	47.8400 1.4338	23.92 0.72
35	& С1545-318-7	Металорукав в гладкій поліуретановій ізоляції номінальним діаметром 20 мм м.р. PU 20 607PU22N	м	50	546.89 -	- -	27345	-	- -	- -	- -
36	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однокильного або багатокильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0.5	1759.09 1484.19	149.50 111.15	880	742	75 56	8.6000 0.5634	4.3 0.28
37	& С1-1-2-44 варіант 3	Кабель у оболонці з полівінілхлоридного пластику, що не поширює горіння з мідними жилами, ВВГнг-нд 3х1,5 мм2	м	51.5	31.00 -	- -	1597	-	- -	- -	- -
38	КБ21-17-4	Монт аж світ ильників для ламп розжарювання на кроншт ейнах	100шт	0.04	37591.68 31095.01	6208.24 4724.04	1504	1244	248 189	156.8000 24.0958	6.27 0.96
39	& С1547-64-8 варіант 3	Світильник світлодіодний зовнішнього освітлення 50 Вт, Ф=6500 Лм , IP65 ДСУ05У-50-714	шт	4	7961.84 -	- -	31847	-	- -	- -	- -
40	& С1545-89-218-5П варіант 2	Кронштейн металевий з регульованим кутом нахилу для кріплення світильника на фасаді	шт	4	183.63 -	- -	735	-	- -	- -	- -
41	КМ10-669-8	Відбивач оптико[фото]-електричний нерухомий	шт	1	592.96 290.38	1.02 0.24	593	290	1 -	1.6000 0.0014	1.6 -
42	С1547-12 варіант 2	Датчик руху	шт	1	280.19 -	- -	280	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	КМ8-599-12	Щиток освітлювальний, що установлюється болтами на конструкції на стіні, маса щитка до 6 кг	шт	2	<u>1621.88</u> 951.89	<u>29.78</u> 12.41	3244	1904	<u>60</u> 25	<u>4.8000</u> 0.0566	<u>9.6</u> 0.11
44	& С1547-62-19 варіант 6	Щит металевий навісний IP66 400x300x210 з монтажною платою для встановлення вимикачів та розеток на фасаді будівлі MAS0403021R5 nVent HOFFMAN	шт	2	<u>3452.18</u> -	- -	6904	-	- -	- -	- -
45	КМ8-591-3	Вимикач напівгерметичний і герметичний	100 шт	0.1	<u>23949.51</u> 21576.13	<u>455.41</u> 109.32	2395	2158	<u>46</u> 11	<u>108.8000</u> 0.5130	<u>10.88</u> 0.05
46	& С111-Г-1	Вимикач однополюсний одноклавішний, для для зовнішнього встановлення 16 А, 220 В, IP44	шт	10	<u>418.23</u> -	- -	4182	-	- -	- -	- -
47	КМ8-591-10	Розетка штепсельна напівгерметична та герметична	100 шт	0.02	<u>23972.23</u> 21576.13	<u>508.20</u> 133.53	479	432	<u>10</u> 3	<u>108.8000</u> 0.6230	<u>2.18</u> 0.01
48	& С111-Г-2	Розетка штепсельна дволюсна з захисним контактом для зовнішнього встановлення 16 А, 220 В, IP44	шт	2	<u>527.03</u> -	- -	1054	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 4							91430	11266	<u>1194</u> 433		<u>58.75</u> 2.13
Разом будівельні роботи, грн.							91430				
в тому числі:							78970				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							11699				
всього заробітна плата, грн.							5354				
Загальновиробничі витрати, грн.							5.87				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1753				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							96784				

Всього по розділу 4							96784				
Разом прямі витрати по кошторису							966799	121372	<u>127289</u> 54357		<u>653.86</u> 285.72
Разом будівельні роботи, грн.							966799				
в тому числі:							718138				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							175729				
всього заробітна плата, грн.							81691				
Загальновиробничі витрати, грн.							91.1				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							27167				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1048490				

		Всього по кошторису					1048490				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1030.68				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					202896				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м. Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.
19-145-01-23-01503

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Заземлення та блискавкозахист

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м. Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	195.008 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0.31703 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	62.395 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3.4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 березня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Блискавкозахист											
1	КБ21-2-1	Прокладання вініпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0.3	9546.86	1277.85	2864	2192	383	42.3300	12.7
					7305.31	737.27			221	3.7596	1.13
2	& С1547-72-1	Труба діелектрична д. 16	м	30	31.64	-	949	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& С1110-15-5	Тримач труби діелектричної д. 16	шт	30	57.26	-	1718	-	-	-	-
	варіант 12				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм ²	100м	0.3	<u>3776.45</u>	<u>591.42</u>	1133	873	<u>177</u>	<u>16.8700</u>	<u>5.06</u>
					2911.42	398.53			120	1.9731	0.59
5	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрит о по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	2	<u>6877.26</u>	<u>407.37</u>	13755	10225	<u>815</u>	<u>27.2000</u>	<u>54.4</u>
					5112.51	114.67			229	0.5328	1.07
6	& С1110-111-1	Дріт алюмінієвий, діаметр 8 мм	м	230	<u>39.54</u>	-	9094	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& С1110-15-5	Безгвинтовий тримач дроту д. 8-10 мм	шт	200	<u>16.42</u>	-	3284	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
8	& С1110-15-5	Варіативний швидкий з'єднувач	шт	35	<u>55.22</u>	-	1933	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
9	& С1110-15-5	Тримач на кутовий гребінь даху з Сірі	шт	30	<u>57.26</u>	-	1718	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-
10	& С1110-15-5	Компенсатор	шт	5	<u>87.72</u>	-	439	-	-	-	-
	варіант 13				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					36887	13290	<u>1375</u>		<u>72.16</u>
									570		2.79
		Разом будівельні роботи, грн.					36887				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22222				
		всього заробітна плата, грн.					13860				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6481				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7.27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2168				
		Всього будівельні роботи, грн.					43368				

		Всього по розділу 1					43368				
11	КР18-1-7	Розділ 2. Заземлення Розбирання цементнобетонних покриттів	100м ³	0.3148	<u>50266.88</u>	<u>30440.08</u>	15824	6241	<u>9583</u>	<u>127.7500</u>	<u>40.22</u>
					19826.80	12615.22			3971	62.4780	19.67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	КР18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0.2361	<u>10996.50</u>	<u>6973.72</u>	2596	950	<u>1646</u>	<u>25.9200</u>	<u>6.12</u>
					4022.78	2053.13			485	8.6041	2.03
13	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0.108815	<u>54085.85</u>	<u>51209.99</u>	5885	313	<u>5572</u>	<u>18.5300</u>	<u>2.02</u>
					2875.86	22456.91			2444	110.0580	11.98
14	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0.092	<u>8932.12</u>	<u>8932.12</u>	822	-	<u>822</u>	-	-
					-	3225.73			297	15.1575	1.39
15	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1.011295	<u>4493.89</u>	<u>3980.18</u>	4545	520	<u>4025</u>	<u>3.3100</u>	<u>3.35</u>
					513.71	1745.41			1765	8.5540	8.65
16	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	101.1295	<u>146.54</u>	<u>146.54</u>	14820	-	<u>14820</u>	-	-
					-	34.26			3465	0.1610	16.28
17	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрит о по будівельних основах зі шт абової ст алі перерізом 100 мм2	100 м	1.4	<u>6521.58</u>	<u>552.54</u>	9130	6736	<u>774</u>	<u>25.6000</u>	<u>35.84</u>
					4811.78	181.25			254	0.8353	1.17
18	& С1110-29-8 варіант 1	Смуга сталевая оцинкована 25x4 мм.	м	140	<u>103.17</u>	-	14444	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	КМ8-472-2	Заземлювач горизонт альний у т раншеї зі ст алі шт абової, переріз 160 мм2	100 м	1.4	<u>5063.03</u>	<u>604.99</u>	7088	5894	<u>847</u>	<u>22.4000</u>	<u>31.36</u>
					4210.30	210.29			294	0.9664	1.35
20	& С1110-29-8 варіант 3	Смуга сталевая оцинкована 40x4 мм.	м	140	<u>165.70</u>	-	23198	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	& С1110-15-5 варіант 5	Розподільна деталь для круглого/плоского дроту Rd 8 x FL 30-40 мм	шт	9	<u>83.01</u>	-	747	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	& С1110-15-5 варіант 6	Хрестовий з'єднувач для плоских провідників	шт	10	<u>83.01</u>	-	830	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	КМ8-471-4	Заземлювач верт икальний з круглої ст алі діамет ром 16 мм	10 шт	1.8	<u>6406.19</u>	<u>4132.39</u>	11531	3789	<u>7438</u>	<u>11.2000</u>	<u>20.16</u>
					2105.15	1144.71			2060	5.6140	10.11
24	& С1545-37-6 варіант 1	Шпилька заземлення д.20x1500 мм з монтажним комплектом	шт	18	<u>692.99</u>	-	12474	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	& С1110-15-5 варіант 7	Наконечник	шт	9	<u>647.07</u>	-	5824	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& С1110-15-5 варіант 8	Універсальний хомутик підключення для стержня заземлювання	шт	9	<u>127.89</u>	-	1151	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& C1110-29-8 варіант 2	Антикорозійна стрічка	м	30	47.58	-	1427	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					132336	24443	45527 15035		139.07 72.63
		Разом будівельні роботи, грн.					132336				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					62366				
		всього заробітна плата, грн.					39478				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19305				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23.11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6889				
		Всього будівельні роботи, грн.					151641				

		Всього по розділу 2					151641				
		Разом прямі витрати по кошторису					169223	37733	46902 15605		211.23 75.42
		Разом будівельні роботи, грн.					169223				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					84588				
		всього заробітна плата, грн.					53338				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25785				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30.38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9057				
		Всього будівельні роботи, грн.					195008				

		Всього по кошторису					195008				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					317.03				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					62395				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м. Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.
19-145-01-23-01503

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на Система відеоспостереження

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м. Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість190.467 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0.44559 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата87.916 тис. грн.
Середній розряд робіт3.8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Монтаж обладнання											
1	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	1024.32	173.41	1024	635	173	3.2000	3.2
					634.59	64.30			64	0.2946	0.29
2	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	3	301.57	4.29	905	892	13	1.6000	4.8
					297.28	2.37			7	0.0126	0.04
3	КМ10-669-5	Камера відеонагляду	шт	9	3499.13	60.88	31492	20908	548	12.8000	115.2
					2323.07	1.99			18	0.0106	0.1
4	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	1	4027.56	445.89	4028	3191	446	14.4000	14.4
					3190.90	171.17			171	0.8896	0.89
		Разом прямі витрати по розділу 1					37449	25626	1180		137.6
									260		1.32
		Разом будівельні роботи, грн.					37449				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10643				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					25886 10967 11.04 3291 48416 48416				
		Розділ 2. Кабельно-провідникова продукція									
5	KM8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	4	<u>16782.46</u> 8992.01	<u>1508.61</u> 298.69	67130	35968	<u>6034</u> 1195	<u>47.8400</u> 1.4338	<u>191.36</u> 5.74
6	& C1512-320-16 варіант 1	Металлорукав d11 з протяжкою з ПВХ-покриттям РЗ-ЦП Standart	м	404	<u>32.31</u> -	<u>-</u> -	13053	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C1545-44-15 варіант 1	Скоба однолапкова СММ d12-13	шт	800	<u>2.43</u> -	<u>-</u> -	1944	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C1545-44-3-2 варіант 2	Саморіз з пресшайбою свердло 4,2X16 мм	шт	1000	<u>0.31</u> -	<u>-</u> -	310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KM8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному оболотенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	4	<u>1981.98</u> 1804.42	<u>39.59</u> 18.16	7928	7218	<u>158</u> 73	<u>9.6000</u> 0.0825	<u>38.4</u> 0.33
10	& C1512-307-2 варіант 2	Кабель F/UTP 4x2x0.51 LSZH КПВЗ-НФВП(100)	м	408	<u>16.27</u> -	<u>-</u> -	6638	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C1513-1-101 варіант 1	Конектор обжимний RJ-45	шт	100	<u>3.09</u> -	<u>-</u> -	309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KM10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля в пластмасовій оболонці	коробка	9	<u>1010.74</u> 615.71	<u>361.92</u> 114.75	9097	5541	<u>3257</u> 1033	<u>3.2000</u> 0.5704	<u>28.8</u> 5.13
13	& C1512-5-52-3 варіант 2	Коробка монтажна A22 Tiandy□	шт	9	<u>901.21</u> -	<u>-</u> -	8111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1545-44-3-2 варіант 1	Монтажний комплект	шт	4	<u>1020.32</u> -	<u>-</u> -	4081	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					118601	48727	<u>9449</u>		<u>258.56</u>
									2301		11.2
		Разом будівельні роботи, грн.					118601				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					60425				
		всього заробітна плата, грн.					51028				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23450				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					25.87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7711				
		Всього будівельні роботи, грн.					142051				

		Всього по розділу 2					142051				
		Разом прямі витрати по кошторису					156050	74353	<u>10629</u>		<u>396.16</u>
									2561		12.52
		Разом будівельні роботи, грн.					156050				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					71068				
		всього заробітна плата, грн.					76914				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34417				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36.91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11002				
		Всього будівельні роботи, грн.					190467				

		Всього по кошторису					190467				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					445.59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					87916				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення
ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м.
Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-07

Система відеоспостереження. Обладнання

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м.
Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 138.951 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "26 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-10001-4-M варіант 1	Мережевий відеореєстратор, 20 каналів/80Мбіт/до 6МП, TC-R3120 I/B/V3.0 NVR Tiandy (маса=0,002)	шт	1	4410.00	4410
2	& 1602-3000-300 варіант 1	Жорсткий диск 8 TB WD82PURX-78 WD (маса=0,00018)	шт	1	7583.33	7583
3	& 8001-10-11-B2 варіант 1	Циліндрична IP камера I8/A/E/Y/M/C/H/2.7-13.5mm/V4.0 5МП; (маса=0,001)	шт	3	8966.67	26900
4	& 8001-10-11-B2 варіант 2	Циліндрична IP камера I5W/E/Y/M/2.8mm/V4.2 4МП камера; (маса=0,001)	шт	6	5833.33	35000
5	& 1602-10650-1 варіант 2	24-портовий інтелектуальний POE комутатор L2+ XS-S1960-24GT4SFP-UP-H Ruijie (маса=0,003)	шт	1	19049.17	19049
6	& 1602-30076-17B варіант 1	Шафа комутаційна настінна, метал/акрил 6Ux600x350 UA-MGSWA635B Eserver (маса=0,05)	шт	1	3954.17	3954
7	& 1602-3000-800 варіант 1	Джерело безперебійного живлення MRT-1500 IEC LCD Powercom; (маса=0,017)	шт	1	19500.00	19500
8	& 280222-46-8-49 варіант 1	Комп'ютер Business Win (B14v07Win) Windows 10 Pro B14 v07 ARTLINE (маса=0,032)	шт	1	7185.00	7185

1	2	3	4	5	6	7
9	& 280222-2054-2 варіант 1	Монітор 27" Acer Nitro VG271UM3bmiipx 2K QHD IPS / 180Hz / 1 ms (GtG) (UM. HV1EE.301) Acer (маса=0,005)	шт	1	10000.00	10000
		Разом				133581
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати				5245
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	17860	0.007	125
		Всього вартість устаткування				138826
		Всього вартість будівельних робіт				125
		Всього по кошторису				138951

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м. Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.
19-145-01-23-01503

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на Система пожежної сигналізації

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м. Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість315.172 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0.77444 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата151.692 тис. грн.
Середній розряд робіт3.7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Монтаж обладнання											
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	11218.91	1.89	11219	11035	2	60.8000	60.8
					11034.59	0.44			-	0.0026	-
2	КМ8-525-1	Вимикач або перемикач пакетний у металевій оболонці з кількістю затискачів для підключення до 9, що устаноулюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А (Ключ постійного струму)	шт	1	614.33	18.98	614	404	19	2.1000	2.1
					404.06	6.62			7	0.0305	0.03
3	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (Блок воду-виводу, GSM-комунікатор для роботи з ППКП стороннього виробництва)	шт	2	301.57	4.29	603	595	8	1.6000	3.2
					297.28	2.37			5	0.0126	0.03
4	КМ10-682-4	Пульт або табло, кількість сигналів до 20 (Зовнішній пульт управління)	шт	1	3375.34	-	3375	3079	-	16.0000	16
					3078.56	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	6	<u>316.14</u> 272.69	<u>7.33</u> 1.72	1897	1636	<u>44</u> 10	<u>1.6000</u> 0.0101	<u>9.6</u> 0.06
6	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий	шт	14	<u>600.52</u> 545.38	<u>1.89</u> 0.44	8407	7635	<u>26</u> 6	<u>3.2000</u> 0.0026	<u>44.8</u> 0.04
7	КМ10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях (сповіслювач ПС ручний)	шт	5	<u>323.52</u> 307.86	- -	1618	1539	<u>-</u> -	1.6000 -	8 -
8	КМ10-386-15	Сповіслювач світловий та світло-звуковий	шт	10	<u>634.82</u> 615.71	- -	6348	6157	<u>-</u> -	3.2000 -	32 -
9	КМ8-125-1	Монтаж акумулятора	шт	2	<u>141.11</u> 116.15	<u>8.58</u> 4.74	282	232	<u>17</u> 9	<u>0.6400</u> 0.0252	<u>1.28</u> 0.05
Разом прямі витрати по розділу 1							34363	32312	<u>116</u> 37		<u>177.78</u> 0.21
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - -							34363				
Всього по розділу 1							48185				
Розділ 2. Кабельно-провідникова продукція											
10	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	8	<u>16782.46</u> 8992.01	<u>1508.61</u> 298.69	134260	71936	<u>12069</u> 2390	<u>47.8400</u> 1.4338	<u>382.72</u> 11.47
11	КБ21-10-1	Прокладання одного кабеля перерізом до 10 мм ² , що закріплюється на тросі	100м	1	<u>14894.53</u> 5502.40	<u>5428.23</u> 2094.56	14895	5502	<u>5428</u> 2095	<u>31.0800</u> 10.8773	<u>31.08</u> 10.88
12	& С1545-61-7	Трос оцинкований 2 мм	м	100	<u>5.11</u> -	- -	511	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С1545-61-8	Талреп монтажний DIN 1480 (крюк-кольцо)	шт	4	<u>22.45</u> -	- -	90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С1545-61-9	Зажим для канатов Duplex	шт	8	<u>4.09</u> -	- -	33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С1545-61-10	Коуш	шт	8	<u>297.85</u> -	- -	2383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C1545-44-15 варіант 1	Скоба однолапкова СММ d12-13	шт	1000	<u>2.43</u>	-	2430	-	-	-	-
17	& C1545-44-3-2 варіант 2	Саморіз з пресшайбою свердло 4,2X16 мм	шт	1000	<u>0.31</u>	-	310	-	-	-	-
18	& C1512-320-16 варіант 1	Металлорукав d11 з протяжкою з ПВХ-покриттям РЗ-ЦП Standart	м	909	<u>32.31</u>	-	29370	-	-	-	-
19	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному оболотенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	9	<u>1981.98</u>	<u>39.59</u>	17838	16240	<u>356</u>	<u>9.6000</u>	<u>86.4</u>
20	& C1-1-2-44 варіант 7	Кабель електричний вогнестійкий 1x2x0.8 JE-H(ST)H BDFE 180 E30 1x2x0.8	м	306	<u>13.93</u>	-	4263	-	-	-	-
21	& C1512-307-2 варіант 5	Кабель сигнальний J-Y(ST)YLg 1x2x0.8	м	612	<u>10.30</u>	-	6304	-	-	-	-
22	КМ10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля в пластмасовій оболонці	коробка	2	<u>1010.74</u>	<u>361.92</u>	2021	1231	<u>724</u>	<u>3.2000</u>	<u>6.4</u>
23	& C1512-5-52-3 варіант 5	Коробка монтажна вогнетривка Крома К4	шт	2	<u>528.06</u>	-	1056	-	-	-	-
24	& C1545-44-3-2 варіант 1	Монтажний комплект	шт	4	<u>1020.32</u>	-	4081	-	-	-	-
25	КБ7-20-3 H2=H5=1,15	Прокладання гільз із т руб	т	0.0018	<u>21429.27</u>	<u>5488.53</u>	39	26	<u>10</u>	<u>71.2080</u>	<u>0.13</u>
26	& C113-6-1-Н варіант 2	Труба Д32x1,2 мм	м	2	<u>59.78</u>	-	120	-	-	-	-
27	& C111-31-454-1 варіант 1	Терморозширювальна протипожежна мастика, 310 мл, CP 611A HILTI	шт	1	<u>724.69</u>	-	725	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							220729	94935	<u>18587</u>		<u>506.73</u>
Разом будівельні роботи, грн.							220729		4882		24.25
в тому числі:							107207				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							99817				
всього заробітна плата, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					46260 51.44 15338 266989 266989				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					255092 255092 109142 132166 60080 65.47 19526 315172 315172	127247	<u>18703</u> 4919		<u>684.51</u> 24.46
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					774.44 151692				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення
ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м.
Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-010

Система пожежної сигналізації. Обладнання

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м.
Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 75.819 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "26 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2402-4012-20-4 варіант 7	Базовий прилад пожежної сигналізації на 16 зон сигналізації. ППКП "Варта-Адрес" (в комплекті: БШ-А, БКИ-А, УЗК-1); (маса=0,001)	шт	1	23892.00	23892
2	& 2402-4012-20-4 варіант 9	Ключ постійного струму КПТ-24-2; (маса=0,0002)	шт	1	1968.00	1968
3	& 2402-4012-20-4 варіант 10	Блок воду-виводу БВВ-А; (маса=0,0002)	шт	1	4968.00	4968
4	& 1601-2471-104 варіант 1	GSM-комунікатор для роботи з ППКП стороннього виробництва МЦА-GSM.4; (маса=0,005)	шт	1	5376.00	5376
5	& 1503-8874-1 варіант 1	Зовнішній пульт управління ; (маса=0,008)	шт	1	4050.00	4050
6	& 2402-4012-29 варіант 6	Сповісвач пожежний тепловий ИПТ-А; (маса=0,0004) резерв	шт	6	864.00	5184
7	& 2402-4012-29 варіант 6	Сповісвач пожежний тепловий ИПТ-А; (маса=0,0004)	шт	1	864.00	864
8	& 2402-4012-29 варіант 5	Сповісвач пожежний димовий адресний ИПД-А; (маса=0,0004) резерв	шт	14	720.00	10080

1	2	3	4	5	6	7
9	& 2402-4012-29 варіант 5	Сповіслювач пожежний димовий адресний ИПД-А; (маса=0,0004)	шт	2	720.00	1440
10	& 2402-4012-30-2 варіант 5	Сповіслювач пожежний ручний адресний ИПР-А; (маса=0,0004)	шт	5	875.00	4375
11	& 2402-4012-30-2 варіант 5	резерв	шт	1	875.00	875
12	& 2402-4012-30-2 варіант 6	База для сповіслювача адресного; (маса=0,0004)	шт	23	114.00	2622
13	& 2307-20102-69 варіант 4	Оповіслювач світловий "ВИХІД" ОС-1; (маса=0,001)	шт	5	585.00	2925
14	& 2307-20102-69 варіант 5	Оповіслювач світло-звуковий "ПОЖЕЖА" ОСЗ-2; (маса=0,001)	шт	5	760.00	3800
15	& 1511-2010-10 варіант 4	Акумуляторна батарея 12В, 7 А/г; (маса=0,0053)	шт	2	1507.50	3015
		Разом				75434
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				385
		Всього по кошторису				75819

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м. Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.
19-145-01-23-01503

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на Система охоронної сигналізації

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м. Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість263.209 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0.66514 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата130.297 тис. грн.
Середній розряд робіт3.7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Монтаж обладнання											
1	KM10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	11218.91	1.89	11219	11035	2	60.8000	60.8
					11034.59	0.44			-	0.0026	-
2	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (Модуль розширення на 8 зон (плата))	шт	1	301.57	4.29	302	297	5	1.6000	1.6
					297.28	2.37			2	0.0126	0.01
3	KM10-682-2	Пульт або табло, кількість сигналів до 10 (Сенсорна клавіатура з OLED-екраном. Поверхня із загартованого скла)	шт	4	2338.72	-	9355	8620	-	11.2000	44.8
					2154.99	-			-	-	-
4	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (Ethernet-комунікатор для серії Orion NOVA)	шт	1	301.57	4.29	302	297	5	1.6000	1.6
					297.28	2.37			2	0.0126	0.01
5	KM10-668-4	Співісхувач ОС автоматичний контактний, магнітоконтантний на відкривання вікон, дверей	шт	22	291.55	-	6414	5999	-	1.6000	35.2
					272.69	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ10-669-9	Відбивач оптико[фото]-електричний, що регулюється (Сповіщувач пасивний інфрочервоний (лінза штора), Сповіщувач пасивний інфрочервоний, Сповіщувач комбінований ІЧ та розбиття скла)	шт	9	<u>1377.58</u>	<u>60.88</u>	12398	7840	<u>548</u>	<u>4.8000</u>	<u>43.2</u>
					871.15	1.99			18	0.0106	0.1
7	КМ10-386-15	Сповіщувач світло-звуковий	шт	1	<u>634.82</u>	-	635	616	-	3.2000	3.2
					615.71	-			-	-	-
8	КМ10-683-10	Пульт керування виносний ВПК (антена виносна)	шт	1	<u>861.98</u>	-	862	616	-	3.2000	3.2
					615.71	-			-	-	-
9	КМ8-125-1	Монтаж акумулятора	шт	1	<u>141.11</u>	<u>8.58</u>	141	116	<u>9</u>	<u>0.6400</u>	<u>0.64</u>
					116.15	4.74			5	0.0252	0.03
		Разом прямі витрати по розділу 1					41628	35436	<u>569</u>		<u>194.24</u>
									27		0.15
		Разом будівельні роботи, грн.					41628				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5623				
		всього заробітна плата, грн.					35463				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15133				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15.36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4579				
		Всього будівельні роботи, грн.					56761				

		Всього по розділу 1					56761				
		Розділ 2. Кабельно-провідникова продукція									
10	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	7	<u>16782.46</u>	<u>1508.61</u>	117477	62944	<u>10560</u>	<u>47.8400</u>	<u>334.88</u>
					8992.01	298.69			2091	1.4338	10.04
11	& С1512-320-16 варіант 1	Металлорукав d11 з протяжкою з ПВХ-покриттям РЗ-ЦП Standart	м	707	<u>32.31</u>	-	22843	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	& С1545-44-15 варіант 1	Скоба однолапкова СММ d12-13	шт	1400	<u>2.43</u>	-	3402	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	& С1545-44-3-2 варіант 2	Саморіз з пресшайбою свердло 4,2X16 мм	шт	2000	<u>0.31</u>	-	620	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному оболотенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	7.25	<u>1981.98</u>	<u>39.59</u>	14369	13082	<u>287</u>	<u>9.6000</u>	<u>69.6</u>
					1804.42	18.16			132	0.0825	0.6
15	& С1512-307-2 варіант 3	Кабель інстал. W4x0,22S-CU	м	204	<u>15.61</u>	-	3184	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& С1512-307-2 варіант 4	Кабель інстал. W8x0,22S-CU	м	204	<u>10.28</u>	-	2097	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& С1512-307-2 варіант 2	Кабель F/UTP 4x2x0.51 LSZH КПВЭ-НФВП(100)	м	305	<u>16.27</u>	-	4962	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	& С1-1-2-44 варіант 2	Шнур 2x0,75 ШВВП	м	20.4	<u>10.52</u>	-	215	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	& С1545-44-15 варіант 2	Стяжка кабельна уф-стійка 4,5x200мм	шт	400	<u>2.60</u>	-	1040	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					170209	76026	<u>10847</u>		<u>404.48</u>
									2223		10.64
		Разом будівельні роботи, грн.					170209				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					83336				
		всього заробітна плата, грн.					78249				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36239				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40.27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12006				
		Всього будівельні роботи, грн.					206448				

		Всього по розділу 2					206448				
		Разом прямі витрати по кошторису					211837	111462	<u>11416</u>		<u>598.72</u>
									2250		10.79
		Разом будівельні роботи, грн.					211837				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					88959				
		всього заробітна плата, грн.					113712				
		Загальновиробничі витрати, грн.					51372				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					55.63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16585				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					263209				

		Всього по кошторису					263209				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					665.14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					130297				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення
ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м.
Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-013

Система охоронної сигналізації. Обладнання

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м.
Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 49.260 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на “26 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2402-4012-20-4 варіант 6	Прилад охоронної сигналізації (ППК) на 16 зон (до 128 зон); (маса=0,001)	шт	1	7185.00	7185
2	& 2402-4012-20-4 варіант 3	Модуль розширення на 8 зон (плата); (маса=0,0001)	шт	1	850.00	850
3	& 2402-4012-20-4 варіант 5	Сенсорна клавіатура з OLED-екраном. Поверхня із загартованого скла; (маса=0,0001)	шт	4	5335.00	21340
4	& 1602-10650-1 варіант 1	Ethernet-комунікатор для серії Orion NOVA M-NET+; (маса=0,003)	шт	1	1235.00	1235
5	& 2402-4012-29 варіант 2	Сповіщувач магнітоконтактний накл. на метал (метал. обплітка); (маса=0,00004)	шт	18	420.00	7560
6	& 2402-4012-29 варіант 4	Сповіщувач магнітоконтактний накладний; (маса=0,00004)	шт	4	205.00	820
7	& 2402-4012-30-2 варіант 3	Сповіщувач пасивний інфрочервоний ; (маса=0,0004)	шт	3	552.50	1658
8	& 2402-4012-30-2 варіант 2	Сповіщувач пасивний інфрочервоний (лінза штора); (маса=0,0004)	шт	3	944.17	2833

1	2	3	4	5	6	7
9	& 2402-4012-30-2 варіант 4	Сповіщувач комбінований ІЧ та розбиття скла; (маса=0,0004)	шт	3	944.17	2833
10	& 2307-20102-69 варіант 3	Оповіщувач світло-звуковий. Рівень звуку 80 дБ. (метал.корпус); (маса=0,001)	шт	1	915.00	915
11	& 1504-19157-1	Виносна GSM антена. А6 SMA 5м; (маса=0,0003)	шт	1	800.00	800
12	& 1511-2010-10 варіант 2	Акумулятор 12В 7А/г ; (маса=0,0053)	шт	1	1000.00	1000
		Разом				49029
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	21340	0.007	82 149
		Всього вартість устаткування				49111
		Всього вартість будівельних робіт				149
		Всього по кошторису				49260

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м. Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Відновлення благоустрою

Кошторисна вартість об`єкта	189.850 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0.12400 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	24.069 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 26 березня 2024 р.

№ п. п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на Покриття	189.85	-	189.85	0.12400	24.069	-
		Всього:	189.85	-	189.85	0.12400	24.069	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	Покриття	<u>0.09519</u> 16.534	<u>-</u> -	<u>0.01552</u> 3.573	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.11071</u> 20.107	<u>0.01329</u> 3.962	<u>0.12400</u> 24.069
	Разом :	<u>0.09519</u> 16.534	<u>-</u> -	<u>0.01552</u> 3.573	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.11071</u> 20.107	<u>0.01329</u> 3.962	<u>0.12400</u> 24.069

Склав _____

Перевірив _____

Реконструкція приміщень будівлі складу інв.№2770 Хмельницького відділення ВП"Складське господарство" ДП НАЕК"Енергоатом" Хмельницької області м. Нетішин, вул. Енергетиків 36/2.
19-145-01-23-01503

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Покриття
Відновлення благоустрою

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	189.850 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0.124 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	24.069 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3.1 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 березня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	1.574	28773.26	5508.45	45289	1527	8670	5.9600	9.38
					970.35	2058.63			3240	8.7330	13.75
2	КР18-34-1	Улаштування цементно-бетонних покриттів із одношарових товщиною шару 20 см засобами малої механізації	100м2	1.574	85233.00	453.89	134157	15007	714	54.5200	85.81
					9534.46	211.84			333	1.1270	1.77
		Разом прямі витрати по кошторису					179446	16534	9384		95.19
									3573		15.52
		Разом будівельні роботи, грн.					179446				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					153528				
		всього заробітна плата, грн.					20107				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10404				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13.29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3962				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					189850				

		Всього по кошторису					189850				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					124				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24069				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Підсумкова відомість ресурсів

[illegible]

<u>II. Будівельні машини і механізми</u>					
9	КБМ203-1001	Автогідропідйомачі, висота підйому 12 м	маш. год	142.334	<u>671.85</u> 95627.10
10	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	1.075829	<u>1275.46</u> 1372.18
11	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	12.326	<u>428.82</u> 5285.64
12	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	25.6688459	<u>512.84</u> 13164.01
13	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	7.9487582	<u>566.09</u> 4499.71
14	КБМ201-22	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 7 т	маш. год	1.2844	<u>541.92</u> 696.04
15	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1.097011	<u>696.71</u> 764.30
16	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	3.06	<u>349.13</u> 1068.34
17	КБМ234-101	Агрегати фарбувальні високого тиску для фарбування поверхонь конструкцій, потужність 1 кВт	маш. год	43.33416	<u>10.09</u> 437.24
18	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	16.477659	<u>13.96</u> 230.03
19	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	1.081	<u>760.18</u> 821.75
20	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	2.320076	<u>990.41</u> 2297.83

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	КБМ233-285	Верстат трубонарізний	маш. год	10.812	<u>281.72</u> 3045.96				
22	КБМ233-281	Верстат трубообрізний	маш. год	10.812	<u>281.72</u> 3045.96				
23	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	24.0875	<u>7.07</u> 170.30				
24	КБМ203-1590	Вишки телескопічні [на автомобілі], вантажопідйомність 0,35 т	маш. год	0.0081144	<u>804.07</u> 6.52				
25	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	20.454833	<u>604.89</u> 12372.92				
26	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	2.9037752	<u>49.4</u> 143.45				
27	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	88.403644	<u>463.15</u> 40944.15				
28	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	2.3255	<u>519.81</u> 1208.82				
29	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	62.046459	<u>55.94</u> 3470.88				
30	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	3.00634	<u>627.52</u> 1886.54				
31	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	6.78394	<u>758.3</u> 5144.26				
32	КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	0.1791	<u>720.75</u> 129.09				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	7.14175	<u>460.31</u> 3287.42				
34	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	1.34456	<u>536.55</u> 721.42				
35	КБМ202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	1.2575002	<u>692.03</u> 870.23				
36	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	29.796542	<u>890.86</u> 26544.55				
37	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	7.0943934	<u>871.31</u> 6181.42				
38	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	20.3434292	<u>829.66</u> 16878.13				
39	КБМ202-1244	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	3.45	<u>948.22</u> 3271.36				
40	КБМ202-1245	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 40 т	маш. год	12.46112	<u>1108.54</u> 13813.65				
41	КБМ202-1247	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 100 т	маш. год	1.34211	<u>2727.68</u> 3660.85				
42	КБМ216-402	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	7.56	<u>948.66</u> 7171.87				
43	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0.73978	<u>974.53</u> 720.94				
44	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	153.139192	<u>7.26</u> 1111.79				
45	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	173.107648	<u>8.52</u> 1474.88				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46	КБМ217-300	Монтажна машина для виконання робіт при прокладанні та монтажі кабелів на базі автомобіля	маш. год	5.06	<u>786.78</u> 3981.11				
47	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0.07024	<u>536.73</u> 37.70				
48	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	32.8337	<u>259.19</u> 8510.17				
49	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	32.651247	<u>237.14</u> 7742.92				
50	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	178.779726	<u>102.63</u> 18348.16				
51	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	8.609728	<u>104.99</u> 903.94				
52	КБМ212-1801	Розподільники щебеню та гравію	маш. год	0.1574	<u>684.23</u> 107.70				
53	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	21.54837	<u>194.5</u> 4191.16				
54	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	4.890418	<u>726.07</u> 3550.79				
55	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	722.61429	<u>42.29</u> 30559.36				
		в тому числі витрати замовника		722.61429	<u>26.19</u> 18925.27				
56	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см2], високий 10 МПа [100 кгс/см2]	маш. год	2.52	<u>16.58</u> 41.78				
57	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	1.162	<u>231.58</u> 269.10				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
58	КБМ204-1201	Установки з гнучким індуктором для індукційного нагрівання струмами частотою 50 Гц	маш. год	0.48	<u>118.65</u> 56.95				
59	КБМ233-350	Шинотрубозгин з моторним приводом	маш. год	10.812	<u>198.45</u> 2145.64				
60	СЗ11-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	170.8595	<u>146.54</u> 25037.75				
		Разом по розділу II	грн.		389025.76				
		в тому числі витрати замовника	грн.		18925.27				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	976.041					
		Дизельне паливо	кг	938.596					
		Електроенергія	кВт-год	7063.578					
		Стиснене повітря	м3	11996.36					
		Масильні матеріали	кг	164.96					
		Гідравлічна рідина	кг	21.943					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
61	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	60.834288					
62	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	1.4161					
63	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0.9555					
64	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	26.139775					
65	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	8.2495782					
66	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	54.23117					
67	КБМ270-150	Кикувальник	маш. год	4.890418					

[illegible]

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
83	+C1630-162 варіант 3	Засувка ДУ 65 мм з електроприводом та датчиком контролю положення (час відкривання до 90с)	шт	1	<u>33063.41</u> 33063.41	<u>32399.72</u> 32399.72	<u>15.39</u> 15.39	<u>648.3</u> 648.30	30 км.
84	&C1547-62-30 варіант 1	Din-рейка	м	1	<u>161.01</u> 161.01	<u>157.50</u> 157.50	<u>0.35</u> 0.35	<u>3.16</u> 3.16	30 км.
85	C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0.0339357	<u>77690.75</u> 2636.49	<u>75571.77</u> 2564.58	<u>595.63</u> 20.21	<u>1523.35</u> 51.70	30 км.
86	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	234.28895	<u>41.3</u> 9676.13	<u>39.73</u> 9308.30	<u>0.76</u> 178.06	<u>0.81</u> 189.77	30 км.
87	&C111-1325-21 варіант 3	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit R 777	кг	27.9	<u>132.75</u> 3703.73	<u>129.75</u> 3620.03	<u>0.4</u> 11.16	<u>2.6</u> 72.54	30 км.
88	&C1547-62-1 варіант 4	Автоматичний вимикач 1-но полюсний Ір=10 А, PL6-B10/1 "Eaton"	шт	11	<u>174.6</u> 1920.60	<u>170.83</u> 1879.13	<u>0.35</u> 3.85	<u>3.42</u> 37.62	30 км.
89	&C1547-62-1 варіант 3	Автоматичний вимикач 1-но полюсний Ір=16 А, PL6-B16/1 "Eaton"	шт	1	<u>155.91</u> 155.91	<u>152.50</u> 152.50	<u>0.35</u> 0.35	<u>3.06</u> 3.06	30 км.
90	&C1547-62-1 варіант 1	Автоматичний вимикач 3-х пол. на ввіді Ір=25 А, PL6-C25/3 "Eaton"	шт	1	<u>763.32</u> 763.32	<u>748.00</u> 748.00	<u>0.35</u> 0.35	<u>14.97</u> 14.97	30 км.
91	&C111-623-55-B1 варіант 1	Анкер латунний розпірний М 8	шт	128	<u>38.56</u> 4935.68	<u>37.68</u> 4823.04	<u>0.12</u> 15.36	<u>0.76</u> 97.28	30 км.
92	&C1110-29-8 варіант 2	Антикорозійна стрічка	м	30	<u>47.58</u> 1427.40	<u>46.20</u> 1386.00	<u>0.45</u> 13.50	<u>0.93</u> 27.90	30 км.
93	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0.0002355	<u>89956.48</u> 21.18	<u>79447.31</u> 18.71	<u>8745.32</u> 2.06	<u>1763.85</u> 0.41	30 км.
94	C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0.000511	<u>133710.62</u> 68.33	<u>130564.12</u> 66.72	<u>524.72</u> 0.27	<u>2621.78</u> 1.34	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
95	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0.671	<u>125.24</u> 84.04	<u>122.67</u> 82.31	<u>0.11</u> 0.07	<u>2.46</u> 1.66	30 км.
96	+C1630-91 варіант 1	Барабан для намотки рукава	шт	12	<u>484.93</u> 5819.16	<u>475.00</u> 5700.00	<u>0.42</u> 5.04	<u>9.51</u> 114.12	30 км.
97	&C1110-15-5 варіант 9	Безгвинтовий тримач дроту д. 8-10 мм	шт	200	<u>16.42</u> 3284.00	<u>13.72</u> 2744.00	<u>2.38</u> 476.00	<u>0.32</u> 64.00	30 км.
98	C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0.00165	<u>26849.23</u> 44.30	<u>25788.60</u> 42.55	<u>534.17</u> 0.88	<u>526.46</u> 0.87	30 км.
99	&C1530-11-12 варіант 1	Блок автоматичного управління освітленням БАУО	од	1	<u>29039.6</u> 29039.60	<u>28469.44</u> 28469.44	<u>0.76</u> 0.76	<u>569.4</u> 569.40	30 км.
100	&C123-190-2 варіант 5	Блоки дверні	м2	1.89	<u>5120</u> 9676.80	<u>5120.00</u> 9676.80	- -	- -	
101	&C123-190-2 варіант 4	Блоки дверні металеві	м2	2.1	<u>10530</u> 22113.00	<u>10530.00</u> 22113.00	- -	- -	
102	C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0.0038744	<u>57034.14</u> 220.97	<u>55563.22</u> 215.27	<u>352.6</u> 1.37	<u>1118.32</u> 4.33	30 км.
103	C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0.0006	<u>52067.87</u> 31.24	<u>50694.33</u> 30.42	<u>352.6</u> 0.21	<u>1020.94</u> 0.61	30 км.
104	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0.0177032	<u>68996.64</u> 1221.46	<u>67339.52</u> 1192.12	<u>304.24</u> 5.39	<u>1352.88</u> 23.95	30 км.
105	C1110-9	Болти для складання з гайками та шайбами, клас міцності 10.9	т	0.00108834	<u>81517.02</u> 88.72	<u>79527.69</u> 86.55	<u>390.96</u> 0.43	<u>1598.37</u> 1.74	30 км.
106	C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0.00634	<u>38703.65</u> 245.38	<u>37553.79</u> 238.09	<u>390.96</u> 2.48	<u>758.9</u> 4.81	30 км.
107	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0.01656	<u>33940.29</u> 562.05	<u>32883.83</u> 544.56	<u>390.96</u> 6.47	<u>665.5</u> 11.02	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
108	C112-87	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 100,125 мм, I сорт	м3	0.002144	<u>9035.75</u> 19.37	<u>8626.06</u> 18.49	<u>232.52</u> 0.50	<u>177.17</u> 0.38	30 км.
109	C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0.008906	<u>9515.21</u> 84.74	<u>9096.12</u> 81.01	<u>232.52</u> 2.07	<u>186.57</u> 1.66	30 км.
110	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0.001	<u>6190.03</u> 6.19	<u>5836.14</u> 5.84	<u>232.52</u> 0.23	<u>121.37</u> 0.12	30 км.
111	C111-113	Бязь сурова	10м2	0.03	<u>367.32</u> 11.02	<u>358.60</u> 10.76	<u>1.52</u> 0.05	<u>7.2</u> 0.21	30 км.
112	C147-29	В'язальний дріт	100кг	0.10268	<u>5761.32</u> 591.57	<u>5620.81</u> 577.14	<u>27.54</u> 2.83	<u>112.97</u> 11.60	30 км.
113	&C1530-13-47	Відвід крутозагнутий Д 25	шт	7	<u>22.11</u> 154.77	<u>21.57</u> 150.99	<u>0.11</u> 0.77	<u>0.43</u> 3.01	30 км.
114	&C1530-13-46	Відвід крутозагнутий Д 32	шт	3	<u>43.58</u> 130.74	<u>42.58</u> 127.74	<u>0.15</u> 0.45	<u>0.85</u> 2.55	30 км.
115	&C1530-13-45 варіант 1	Відвід крутозагнутий Д 57	шт	14	<u>79.42</u> 1111.88	<u>76.80</u> 1075.20	<u>1.06</u> 14.84	<u>1.56</u> 21.84	30 км.
116	&C1530-13-45	Відвід крутозагнутий Д 76	шт	10	<u>141.33</u> 1413.30	<u>137.50</u> 1375.00	<u>1.06</u> 10.60	<u>2.77</u> 27.70	30 км.
117	C1546-10	Віск бджолиний	кг	0.01	<u>162.34</u> 1.62	<u>158.62</u> 1.59	<u>0.54</u> 0.01	<u>3.18</u> 0.02	30 км.
118	C1546-7	Вазелін технічний	т	0.00002	<u>116273.6</u> 2.33	<u>113450.10</u> 2.27	<u>543.63</u> 0.01	<u>2279.87</u> 0.05	30 км.
119	C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0.001323	<u>3425.21</u> 4.53	<u>2885.33</u> 3.82	<u>472.72</u> 0.63	<u>67.16</u> 0.08	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
120	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0.000061	<u>12591.58</u> 0.77	<u>11853.06</u> 0.72	<u>491.63</u> 0.03	<u>246.89</u> 0.02	30 км.
121	&C1110-15-5 варіант 10	Варіативний швидкий з'єднувач	шт	35	<u>55.22</u> 1932.70	<u>51.76</u> 1811.60	<u>2.38</u> 83.30	<u>1.08</u> 37.80	30 км.
122	+C1630-23 варіант 1	Вентиль пожежний бронзовий кутовий Ру=1, 0МПа, Ду=25 мм з ДГПК	шт	7	<u>357.4</u> 2501.80	<u>348.33</u> 2438.31	<u>2.06</u> 14.42	<u>7.01</u> 49.07	30 км.
123	+C1630-23 варіант 2	Вентиль пожежний бронзовий кутовий Ру=1, 0МПа, Ду=50 мм з ДГПК	шт	7	<u>1702.95</u> 11920.65	<u>1667.50</u> 11672.50	<u>2.06</u> 14.42	<u>33.39</u> 233.73	30 км.
124	&C111-Г-1	Вимикач однополюсний одноклавішний, для для зовнішнього встановлення 16 А, 220 В, IP44	шт	10	<u>418.23</u> 4182.30	<u>410.00</u> 4100.00	<u>0.03</u> 0.30	<u>8.2</u> 82.00	30 км.
125	C142-10-2	Вода	м3	59.25878	<u>42.1</u> 2494.79	<u>42.10</u> 2494.79	- -	- -	
126	C1546-8	Вода дистильована	м3	0.00042	<u>603.95</u> 0.25	<u>72.12</u> 0.03	<u>519.99</u> 0.22	<u>11.84</u> -	30 км.
127	C1113-266	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	0.13065	<u>2852.84</u> 372.72	<u>2229.64</u> 291.30	<u>567.26</u> 74.11	<u>55.94</u> 7.31	30 км.
128	C1545-20	Втулка В22	100шт	2.4705	<u>27.64</u> 68.28	<u>27.06</u> 66.85	<u>0.04</u> 0.10	<u>0.54</u> 1.33	30 км.
129	C1545-24	Втулка В69	100шт	2.19	<u>128.74</u> 281.94	<u>125.77</u> 275.44	<u>0.45</u> 0.99	<u>2.52</u> 5.51	30 км.
130	C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	66.9	<u>16.65</u> 1113.89	<u>16.29</u> 1089.80	<u>0.03</u> 2.01	<u>0.33</u> 22.08	30 км.
131	&C113-6-1-Н варіант 1	Гільза для проходу через перекриття Ду32, L=300 мм	м	3	<u>173.72</u> 521.16	<u>169.15</u> 507.45	<u>1.16</u> 3.48	<u>3.41</u> 10.23	30 км.
132	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0.060535	<u>2822.72</u> 170.87	<u>2289.92</u> 138.62	<u>477.45</u> 28.90	<u>55.35</u> 3.35	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
133	&C113-120-1	Гайка М16	шт	168	<u>7.45</u> 1251.60	<u>7.27</u> 1221.36	<u>0.03</u> 5.04	<u>0.15</u> 25.20	30 км.
134	C111-120	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм	т	0.0003	<u>118318.59</u> 35.50	<u>115646.02</u> 34.69	<u>352.6</u> 0.11	<u>2319.97</u> 0.70	30 км.
135	C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0.00003	<u>22767.76</u> 0.68	<u>21834.43</u> 0.66	<u>486.9</u> 0.01	<u>446.43</u> 0.01	30 км.
136	C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0.0676026	<u>37128.79</u> 2510.00	<u>36048.17</u> 2436.95	<u>352.6</u> 23.84	<u>728.02</u> 49.21	30 км.
137	C111-1850	Гвинти самонарізні для кріплення профільованого настилу та панелей до несучих конструкцій	т	0.0002052	<u>316384.05</u> 64.92	<u>309878.92</u> 63.59	<u>301.52</u> 0.06	<u>6203.61</u> 1.27	30 км.
138	+C1630-63 варіант 4	Головка з'єднувальна муфтова ГМН-50	шт	7	<u>122.54</u> 857.78	<u>120.00</u> 840.00	<u>0.14</u> 0.98	<u>2.4</u> 16.80	30 км.
139	+C1630-63 варіант 3	Головка з'єднувальна рукавна ГР-25	шт	14	<u>122.54</u> 1715.56	<u>120.00</u> 1680.00	<u>0.14</u> 1.96	<u>2.4</u> 33.60	30 км.
140	+C1630-63 варіант 5	Головка з'єднувальна рукавна ГРН-50	шт	14	<u>112.34</u> 1572.76	<u>110.00</u> 1540.00	<u>0.14</u> 1.96	<u>2.2</u> 30.80	30 км.
141	+C1630-63 варіант 1	Головка муфтова ГМ-80	шт	2	<u>364.79</u> 729.58	<u>357.50</u> 715.00	<u>0.14</u> 0.28	<u>7.15</u> 14.30	30 км.
142	&C113-120-2	Граверна шайба під болт М16	шт	168	<u>10.18</u> 1710.24	<u>9.95</u> 1671.60	<u>0.03</u> 5.04	<u>0.2</u> 33.60	30 км.
143	&C111-1655- 77	Грунт-лак для бетону та топінгу	л	140.4	<u>295.81</u> 41531.72	<u>289.25</u> 40610.70	<u>0.76</u> 106.70	<u>5.8</u> 814.32	30 км.
144	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	4.2	<u>96.93</u> 407.11	<u>94.63</u> 397.45	<u>0.4</u> 1.68	<u>1.9</u> 7.98	30 км.
145	+C1547-12 варіант 2	Датчик руху	шт	1	<u>280.19</u> 280.19	<u>274.00</u> 274.00	<u>0.7</u> 0.70	<u>5.49</u> 5.49	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
146	C123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0.065832	<u>9256.66</u> 609.38	<u>8809.07</u> 579.92	<u>266.09</u> 17.52	<u>181.5</u> 11.94	30 км.
147	&C1547-62-1 варіант 2	Диференціальний автоматичний вимикач 2-х пол. Ір=20 А, Івит.=30 мА, PFL6-20/1N/C/0, 03 "Eaton"	шт	1	<u>1351.86</u> 1351.86	<u>1325.00</u> 1325.00	<u>0.35</u> 0.35	<u>26.51</u> 26.51	30 км.
148	C112-80	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	0.037776	<u>5001.91</u> 188.95	<u>4671.31</u> 176.46	<u>232.52</u> 8.78	<u>98.08</u> 3.71	30 км.
149	C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0.01574	<u>5715.66</u> 89.96	<u>5371.07</u> 84.54	<u>232.52</u> 3.66	<u>112.07</u> 1.76	30 км.
150	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0.02009	<u>5474.3</u> 109.98	<u>5134.44</u> 103.15	<u>232.52</u> 4.67	<u>107.34</u> 2.16	30 км.
151	&C1110-111-1	Дріт алюмінієвий, діаметр 8 мм	м	230	<u>39.54</u> 9094.20	<u>38.71</u> 8903.30	<u>0.05</u> 11.50	<u>0.78</u> 179.40	30 км.
152	C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0.0003986	<u>36146.35</u> 14.41	<u>35162.22</u> 14.02	<u>275.38</u> 0.11	<u>708.75</u> 0.28	30 км.
153	C111-801	Дріт мідний круглий електротехнічний ММ [м'який], діаметр 1-3 мм та вище	т	0.0001	<u>170756.23</u> 17.08	<u>167132.69</u> 16.71	<u>275.38</u> 0.03	<u>3348.16</u> 0.34	30 км.
154	C111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0.00033	<u>53375.97</u> 17.61	<u>52054.00</u> 17.18	<u>275.38</u> 0.09	<u>1046.59</u> 0.34	30 км.
155	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0.0012495	<u>25940.18</u> 32.41	<u>25156.17</u> 31.43	<u>275.38</u> 0.34	<u>508.63</u> 0.64	30 км.
156	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0.00063	<u>30810.3</u> 19.41	<u>29930.80</u> 18.86	<u>275.38</u> 0.17	<u>604.12</u> 0.38	30 км.
157	C111-824	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0.0023	<u>24495.88</u> 56.34	<u>23740.19</u> 54.60	<u>275.38</u> 0.63	<u>480.31</u> 1.11	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
158	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0.07515	<u>37367.29</u> 2808.15	<u>36285.53</u> 2726.86	<u>349.07</u> 26.23	<u>732.69</u> 55.06	30 км.
159	C111-1608	Дрантя	кг	6.25745	<u>12.11</u> 75.78	<u>11.10</u> 69.46	<u>0.77</u> 4.82	<u>0.24</u> 1.50	30 км.
160	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0.0072	<u>413.51</u> 2.98	<u>405.09</u> 2.92	<u>0.31</u> -	<u>8.11</u> 0.06	30 км.
161	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	5.56	<u>933.93</u> 5192.65	<u>915.20</u> 5088.51	<u>0.42</u> 2.34	<u>18.31</u> 101.80	30 км.
162	+C1545-43 варіант 1	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	4.05	<u>2405.93</u> 9744.02	<u>2358.33</u> 9551.24	<u>0.42</u> 1.70	<u>47.18</u> 191.08	30 км.
163	&C10-27-12-27	Дюбель	шт.	96	<u>2.6</u> 249.60	<u>2.50</u> 240.00	<u>0.05</u> 4.80	<u>0.05</u> 4.80	30 км.
164	+C188888-4 варіант 3	Дюбель 6x40 мм металевий	шт	206	<u>9.2</u> 1895.20	<u>9.20</u> 1895.20	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
165	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	49.13552	<u>932.83</u> 45835.09	<u>914.23</u> 44921.17	<u>0.31</u> 15.23	<u>18.29</u> 898.69	30 км.
166	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0.0117645	<u>72068.49</u> 847.85	<u>70296.49</u> 827.00	<u>358.89</u> 4.22	<u>1413.11</u> 16.63	30 км.
167	C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0.0140857	<u>37239.45</u> 524.54	<u>36150.37</u> 509.20	<u>358.89</u> 5.06	<u>730.19</u> 10.28	30 км.
168	C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0.0744716	<u>34867.5</u> 2596.64	<u>33824.93</u> 2519.00	<u>358.89</u> 26.73	<u>683.68</u> 50.91	30 км.
169	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0.0393746	<u>38747.56</u> 1525.67	<u>37628.91</u> 1481.62	<u>358.89</u> 14.13	<u>759.76</u> 29.92	30 км.
170	+C111-1522 варіант 1	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0.003834	<u>124806.07</u> 478.51	<u>122000.00</u> 467.75	<u>358.89</u> 1.38	<u>2447.18</u> 9.38	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
171	C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0.001024	<u>35268.7</u> 36.12	<u>34218.27</u> 35.04	<u>358.89</u> 0.37	<u>691.54</u> 0.71	30 км.
172	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0.288	<u>4.9416</u> 1.42	<u>4.94160</u> 1.42	- -	- -	
173	&C1630-113- X2 варіант 3	Електроконтактний манометр ЕКМ-1У	шт	1	<u>2167.61</u> 2167.61	<u>2166.67</u> 2166.67	<u>0.94</u> 0.94	- -	30 км.
174	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0.0648713	<u>94574.9</u> 6135.20	<u>92124.86</u> 5976.26	<u>595.63</u> 38.64	<u>1854.41</u> 120.30	30 км.
175	C111-1545	Емаль кремнійорганічна КО-88 термостійка срібляста	т	0.000672	<u>304449.57</u> 204.59	<u>297884.34</u> 200.18	<u>595.63</u> 0.40	<u>5969.6</u> 4.01	30 км.
176	&C1545-61-9	Зажим для канатов Duplex	шт	8	<u>4.09</u> 32.72	<u>4.00</u> 32.00	<u>0.01</u> 0.08	<u>0.08</u> 0.64	30 км.
177	C111-1856	Заклепки комбіновані для з'єднання профільованого сталевго настилу та різноманітних листових деталей	т	0.0002052	<u>636395.51</u> 130.59	<u>623615.65</u> 127.97	<u>301.52</u> 0.06	<u>12478.34</u> 2.56	30 км.
178	+C1630-162 варіант 2	Засувка клинова фланцева ДУ 65 мм з телескопічним шпинделем (650-1100)	шт	2	<u>4984.56</u> 9969.12	<u>4871.43</u> 9742.86	<u>15.39</u> 30.78	<u>97.74</u> 195.48	30 км.
179	+C1630-162 варіант 4	Засувка поворотна (тип батерфляй) для води ДУ 65 мм	шт	3	<u>1836.4</u> 5509.20	<u>1785.00</u> 5355.00	<u>15.39</u> 46.17	<u>36.01</u> 108.03	30 км.
180	&C1530-13-51 варіант 2	Згін-американка (пряма), ДУ 15	шт	2	<u>193.95</u> 387.90	<u>190.00</u> 380.00	<u>0.15</u> 0.30	<u>3.8</u> 7.60	30 км.
181	&C1530-13-51 варіант 1	Згін-американка (пряма), ДУ 32	шт	1	<u>267.39</u> 267.39	<u>262.00</u> 262.00	<u>0.15</u> 0.15	<u>5.24</u> 5.24	30 км.
182	&C115-126-1	Знаки та написи	шт	24	<u>20.4</u> 489.60	<u>20.00</u> 480.00	- -	<u>0.4</u> 9.60	
183	&C1512-307-2 варіант 2	Кабель F/UTP 4x2x0.51 LSZH КПВЭ-НFBП(100)	м	713	<u>16.27</u> 11600.51	<u>15.85</u> 11301.05	<u>0.1</u> 71.30	<u>0.32</u> 228.16	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
184	&C1512-307-2 варіант 3	Кабель інстал. W4x0,22S-CU	м	204	<u>15.61</u> 3184.44	<u>15.20</u> 3100.80	<u>0.1</u> 20.40	<u>0.31</u> 63.24	30 км.
185	&C1512-307-2 варіант 4	Кабель інстал. W8x0,22S-CU	м	204	<u>10.28</u> 2097.12	<u>9.98</u> 2035.92	<u>0.1</u> 20.40	<u>0.2</u> 40.80	30 км.
186	&C1-1-2-44 варіант 7	Кабель електричний вогнестійкий 1x2x0.8 JE-H(ST)H BDFE 180 E30 1x2x0.8	м	306	<u>13.93</u> 4262.58	<u>13.35</u> 4085.10	<u>0.31</u> 94.86	<u>0.27</u> 82.62	30 км.
187	&C1512-307-2 варіант 5	Кабель сигнальний J-Y(St)YLg 1x2x0.8	м	612	<u>10.3</u> 6303.60	<u>10.00</u> 6120.00	<u>0.1</u> 61.20	<u>0.2</u> 122.40	30 км.
188	&C1-1-2-44 варіант 4	Кабель силовий, з мідними жилами, вогнетривкий з зовнішньою оболонкою з термопластичної, безгалогенної речовини, на напругу 0,6 кВ, перерізом 3x1,5 мм2. FLAME -X 950 (N)HXH FE 180/E30	м	180.25	<u>36.27</u> 6537.67	<u>35.25</u> 6353.81	<u>0.31</u> 55.88	<u>0.71</u> 127.98	30 км.
189	&C1-1-2-44 варіант 6	Кабель силовий, з мідними жилами, вогнетривкий з зовнішньою оболонкою з термопластичної, безгалогенної речовини, на напругу 0,6 кВ, перерізом 3x2,5 мм2. FLAME -X 950 (N)HXH FE 180/E30	м	46.35	<u>59.93</u> 2777.76	<u>58.44</u> 2708.69	<u>0.31</u> 14.37	<u>1.18</u> 54.70	30 км.
190	&C1-1-2-44 варіант 3	Кабель у оболонці з полівінілхлоридного пластикату, що не поширює горіння з мідними жилами, ВВГнг-нд 3x1,5 мм2	м	494.4	<u>31</u> 15326.40	<u>30.08</u> 14871.55	<u>0.31</u> 153.26	<u>0.61</u> 301.59	30 км.
191	&C1-1-2-44 варіант 5	Кабель у оболонці з полівінілхлоридного пластикату, що не поширює горіння з мідними жилами, ВВГнг-нд 3x2,5 мм2	м	142.8	<u>49.13</u> 7015.76	<u>47.86</u> 6834.41	<u>0.31</u> 44.27	<u>0.96</u> 137.08	30 км.
192	C1113-271	Калій їдкий технічний	м3	0.00021	<u>107515.41</u> 22.58	<u>104934.54</u> 22.04	<u>472.72</u> 0.10	<u>2108.15</u> 0.44	30 км.
193	C1421-9479-2	Кам'яний дріб'язок, марка 300	м3	0.14904	<u>1283.14</u> 191.24	<u>607.00</u> 90.47	<u>650.98</u> 97.02	<u>25.16</u> 3.75	30 км.
194	C111-310	Каніфоль соснова	т	0.0005	<u>323072.58</u> 161.54	<u>316146.92</u> 158.07	<u>590.9</u> 0.30	<u>6334.76</u> 3.17	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
195	C1537-1	Канат подвійного звивання, тип ЛК-Р, без покриття, з дроту марки В, маркірувальна група 1570 Н/мм2 та менше, діаметр 8,3 мм	10м	0.02638	<u>428.31</u> 11.30	<u>403.78</u> 10.65	<u>16.13</u> 0.43	<u>8.4</u> 0.22	30 км.
196	C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0.16169	<u>440.49</u> 71.22	<u>423.03</u> 68.40	<u>8.82</u> 1.43	<u>8.64</u> 1.39	30 км.
197	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0.001112	<u>156364.6</u> 173.88	<u>152980.66</u> 170.11	<u>317.97</u> 0.35	<u>3065.97</u> 3.42	30 км.
198	C111-318	Картон будівельний прокладний, марка А	т	0.00002	<u>51313.24</u> 1.03	<u>49627.86</u> 0.99	<u>679.24</u> 0.01	<u>1006.14</u> 0.03	30 км.
199	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0.1815254	<u>24032.41</u> 4362.49	<u>23285.81</u> 4226.97	<u>275.38</u> 49.99	<u>471.22</u> 85.53	30 км.
200	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	29.19333	<u>11.88</u> 346.82	<u>5.79</u> 169.03	<u>5.86</u> 171.07	<u>0.23</u> 6.72	30 км.
201	C1113-71	Кислота сірчана технічна покращена	т	0.00264	<u>7464.55</u> 19.71	<u>6585.47</u> 17.39	<u>732.72</u> 1.93	<u>146.36</u> 0.39	30 км.
202	+C1630-162 варіант 1	Клапан зворотній підпружинений ДУ 65 мм	шт	2	<u>1249.9</u> 2499.80	<u>1210.00</u> 2420.00	<u>15.39</u> 30.78	<u>24.51</u> 49.02	30 км.
203	&C111-1650-17	Клей для ПВХ	кг	21.3	<u>290.72</u> 6192.34	<u>284.52</u> 6060.28	<u>0.5</u> 10.65	<u>5.7</u> 121.41	30 км.
204	C1546-22	Клей нітрогліфталевий	кг	0.84	<u>189.96</u> 159.57	<u>185.74</u> 156.02	<u>0.5</u> 0.42	<u>3.72</u> 3.13	30 км.
205	C1421-9479-1	Клинець, марка 300	м3	0.07452	<u>1283.14</u> 95.62	<u>607.00</u> 45.23	<u>650.98</u> 48.51	<u>25.16</u> 1.88	30 км.
206	C111-1708	Клоччя просочене	кг	1.395	<u>50.64</u> 70.64	<u>49.12</u> 68.52	<u>0.53</u> 0.74	<u>0.99</u> 1.38	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
207	&C1110-15-5 варіант 13	Компенсатор	шт	5	<u>87.72</u> 438.60	<u>83.62</u> 418.10	<u>2.38</u> 11.90	<u>1.72</u> 8.60	30 км.
208	&C1513-1-101 варіант 1	Конектор обжимний RJ-45	шт	100	<u>3.09</u> 309.00	<u>3.00</u> 300.00	<u>0.03</u> 3.00	<u>0.06</u> 6.00	30 км.
209	&C1512-5-52-3 варіант 2	Коробка монтажна A22 Tiandy□	шт	9	<u>901.21</u> 8110.89	<u>883.33</u> 7949.97	<u>0.21</u> 1.89	<u>17.67</u> 159.03	30 км.
210	&C1512-5-52-3 варіант 5	Коробка монтажна вогнетривка Крома K4	шт	2	<u>528.06</u> 1056.12	<u>517.50</u> 1035.00	<u>0.21</u> 0.42	<u>10.35</u> 20.70	30 км.
211	&C1512-5-52-3 варіант 4	Коробка розподільча з самозатухаючого матеріалу 100x100x50	шт	30	<u>134.65</u> 4039.50	<u>131.80</u> 3954.00	<u>0.21</u> 6.30	<u>2.64</u> 79.20	30 км.
212	&C1545-61-10	Коуш	шт	8	<u>297.85</u> 2382.80	<u>292.00</u> 2336.00	<u>0.01</u> 0.08	<u>5.84</u> 46.72	30 км.
213	&C111-623-55- B1 варіант 3	Кріплення анкерні	шт	16	<u>24</u> 384.00	<u>24.00</u> 384.00	- -	- -	
214	&C1545-279-8- 2Л-4 варіант 4	Кріплення для труб	шт	184	<u>7.87</u> 1448.08	<u>7.80</u> 1435.20	<u>0.07</u> 12.88	- -	30 км.
215	&C113-1873- 1Б-B1 варіант 5	Кран 3-х ходовий ДУ 15 мм	шт	2	<u>430.51</u> 861.02	<u>422.00</u> 844.00	<u>0.07</u> 0.14	<u>8.44</u> 16.88	30 км.
216	&C113-1873- 1Б-B1 варіант 2	Кран зливний	шт	1	<u>178.57</u> 178.57	<u>175.00</u> 175.00	<u>0.07</u> 0.07	<u>3.5</u> 3.50	30 км.
217	&C113-1873- 1Б-B1 варіант 1	Кран кульовий муфтовий Ду15	шт	9	<u>209.68</u> 1887.12	<u>205.50</u> 1849.50	<u>0.07</u> 0.63	<u>4.11</u> 36.99	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
218	&C1113-1873-1Б-В1 варіант 4	Кран кульовий муфтовий Ду32	шт	1	<u>477.74</u> 477.74	<u>468.30</u> 468.30	<u>0.07</u> 0.07	<u>9.37</u> 9.37	30 км.
219	+C1630-2014 варіант 1	Кран кульовий фланцевий Ду25	шт	2	<u>1612.31</u> 3224.62	<u>1580.00</u> 3160.00	<u>0.7</u> 1.40	<u>31.61</u> 63.22	30 км.
220	+C130-1105 варіант 1	Кран термостатичний радіаторний Ду15 прямий	шт	9	<u>738.07</u> 6642.63	<u>723.50</u> 6511.50	<u>0.1</u> 0.90	<u>14.47</u> 130.23	30 км.
221	&C1111-79-1	Кронштейн кріплення	шт	48	<u>20.42</u> 980.16	<u>19.85</u> 952.80	<u>0.17</u> 8.16	<u>0.4</u> 19.20	30 км.
222	&C1545-89-218-5П варіант 2	Кронштейн металевий з регульованим кутом нахилу для кріплення світильника на фасаді	шт	4	<u>183.63</u> 734.52	<u>180.00</u> 720.00	<u>0.03</u> 0.12	<u>3.6</u> 14.40	30 км.
223	C1111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0.82824	<u>247.9</u> 205.32	<u>242.78</u> 201.08	<u>0.26</u> 0.22	<u>4.86</u> 4.02	30 км.
224	C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0.00508	<u>21514.85</u> 109.30	<u>20615.54</u> 104.73	<u>477.45</u> 2.43	<u>421.86</u> 2.14	30 км.
225	+C1111-1107 варіант 9	Кутик 50х4	т	0.04778	<u>32668.57</u> 1560.90	<u>32150.00</u> 1536.13	<u>275.38</u> 13.16	<u>243.19</u> 11.61	30 км.
226	+C1111-829-1 варіант 4	Кутик металевий пристінний	м	75	<u>34.74</u> 2605.50	<u>34.70</u> 2602.50	<u>0.04</u> 3.00	<u>-</u> -	30 км.
227	&C1111-542-17 варіант 1	Лінолеум полівінілхлоридний комерційний	м2	70.89	<u>630.83</u> 44719.54	<u>617.00</u> 43739.13	<u>1.46</u> 103.50	<u>12.37</u> 876.91	30 км.
228	&C1630-982-1	Лічильник теплової енергії M-TQN AN 20-2,5 SENSUS	шт	1	<u>18491.68</u> 18491.68	<u>18126.20</u> 18126.20	<u>2.9</u> 2.90	<u>362.58</u> 362.58	30 км.
229	C1113-79	Лак БТ-577	т	0.0004	<u>31863.74</u> 12.75	<u>30643.33</u> 12.26	<u>595.63</u> 0.24	<u>624.78</u> 0.25	30 км.
230	C1111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0.003444	<u>112231.09</u> 386.52	<u>109434.85</u> 376.89	<u>595.63</u> 2.05	<u>2200.61</u> 7.58	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
231	C111-490	Лак бакелітовий ЛБС-1, ЛБС-2	т	0.00002	<u>55272.77</u> 1.11	<u>53593.36</u> 1.07	<u>595.63</u> 0.01	<u>1083.78</u> 0.03	30 км.
232	C1546-31	Лак безбарвний електроізолювальний КФ-95	т	0.00005	<u>164513.68</u> 8.23	<u>160692.29</u> 8.03	<u>595.63</u> 0.03	<u>3225.76</u> 0.17	30 км.
233	C1546-35	Лак електроізолювальний N318	т	0.00001	<u>213833.51</u> 2.14	<u>209045.07</u> 2.09	<u>595.63</u> 0.01	<u>4192.81</u> 0.04	30 км.
234	C111-500	Лак кам'яновугільний, марка Г	т	0.00006	<u>9996.94</u> 0.60	<u>9205.29</u> 0.55	<u>595.63</u> 0.04	<u>196.02</u> 0.01	30 км.
235	C111-1663	Лак, марка 177	т	0.009324	<u>35651.6</u> 332.42	<u>34356.92</u> 320.34	<u>595.63</u> 5.55	<u>699.05</u> 6.53	30 км.
236	&C1630-113- X2 варіант 2	Манометр	шт	4	<u>605.94</u> 2423.76	<u>605.00</u> 2420.00	<u>0.94</u> 3.76	<u>-</u> -	30 км.
237	C121-782	Металеві конструкції	т	0.16986	<u>56207.62</u> 9547.43	<u>55416.05</u> 9412.97	<u>373.15</u> 63.38	<u>418.42</u> 71.08	30 км.
238	&C1512-320- 16 варіант 1	Металлорукав d11 з протяжкою з ПВХ-покриттям РЗ-ЦП Standart	м	2020	<u>32.31</u> 65266.20	<u>31.30</u> 63226.00	<u>0.38</u> 767.60	<u>0.63</u> 1272.60	30 км.
239	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0.0549	<u>67677.48</u> 3715.49	<u>66800.53</u> 3667.35	<u>373.15</u> 20.49	<u>503.8</u> 27.65	30 км.
240	&C1545-318-7	Металорукав в гладкій поліуретановій ізоляції номінальним діаметром 20 мм м.р. PU 20 607PU22N	м	290	<u>546.89</u> 158598.10	<u>535.97</u> 155431.30	<u>0.2</u> 58.00	<u>10.72</u> 3108.80	30 км.
241	C111-623	Мило тверде господарське 72%	шт	0.03	<u>19.66</u> 0.59	<u>19.08</u> 0.57	<u>0.19</u> 0.01	<u>0.39</u> 0.01	30 км.
242	C1546-51	Моногідрат літію	кг	0.009	<u>566.97</u> 5.10	<u>555.31</u> 5.00	<u>0.54</u> -	<u>11.12</u> 0.10	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
243	&C1545-44-3-2 варіант 1	Монтажний комплект	шт	8	<u>1020.32</u> 8162.56	<u>1000.00</u> 8000.00	<u>0.31</u> 2.48	<u>20.01</u> 160.08	30 км.
244	&C1530-13-51	Муфта/різьба коротка Ду25	шт	7	<u>40.95</u> 286.65	<u>40.00</u> 280.00	<u>0.15</u> 1.05	<u>0.8</u> 5.60	30 км.
245	&C1530-13-50 варіант 4	Муфта/різьба коротка Ду50	шт	7	<u>73.83</u> 516.81	<u>72.00</u> 504.00	<u>0.38</u> 2.66	<u>1.45</u> 10.15	30 км.
246	C113-106	Муфти прямі короткі [фітинги] з ковкого чавуну з циліндричною різьбою, максимальний умовний прохід 65 мм	10шт	2.2338	<u>369.46</u> 825.30	<u>359.63</u> 803.34	<u>2.59</u> 5.79	<u>7.24</u> 16.17	30 км.
247	&C1110-15-5 варіант 7	Наконечник	шт	9	<u>647.07</u> 5823.63	<u>632.00</u> 5688.00	<u>2.38</u> 21.42	<u>12.69</u> 114.21	30 км.
248	C1545-130	Наконечники НП-3/4	1000шт	0.1	<u>1805.89</u> 180.59	<u>1768.21</u> 176.82	<u>2.27</u> 0.23	<u>35.41</u> 3.54	30 км.
249	+C1630-115 варіант 1	Настінний кронштейн для радіаторів	комплект	9	<u>516.21</u> 4645.89	<u>505.78</u> 4552.02	<u>0.31</u> 2.79	<u>10.12</u> 91.08	30 км.
250	C1545-156	Нитки швейні	кг	0.075	<u>295.42</u> 22.16	<u>289.25</u> 21.69	<u>0.38</u> 0.03	<u>5.79</u> 0.44	30 км.
251	C121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0.02262292	<u>63523.87</u> 1437.10	<u>62677.84</u> 1417.96	<u>373.15</u> 8.44	<u>472.88</u> 10.70	30 км.
252	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0.0005	<u>116366.68</u> 58.18	<u>113541.35</u> 56.77	<u>543.63</u> 0.27	<u>2281.7</u> 1.14	30 км.
253	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0.3471	<u>225.42</u> 78.24	<u>220.46</u> 76.52	<u>0.54</u> 0.19	<u>4.42</u> 1.53	30 км.
254	&C111-623-55- В1 варіант 2	Опірні (підвісні) конструкції для кріплення труб	шт	35	<u>79.68</u> 2788.80	<u>78.00</u> 2730.00	<u>0.12</u> 4.20	<u>1.56</u> 54.60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
255	C123-517-У	Опалубка розбірна із щитів, ширина 2000 мм, товщина 40 мм	м2	33.4884	<u>625.45</u> 20945.32	<u>605.57</u> 20279.57	<u>7.62</u> 255.18	<u>12.26</u> 410.57	30 км.
256	C1545-159	Очіс льяний	т	0.000407	<u>26360.34</u> 10.73	<u>25438.55</u> 10.35	<u>404.92</u> 0.16	<u>516.87</u> 0.22	30 км.
257	&C1545-89-218-5П варіант 1	Підвіси	шт	90	<u>59.19</u> 5327.10	<u>58.00</u> 5220.00	<u>0.03</u> 2.70	<u>1.16</u> 104.40	30 км.
258	+C1545-44 варіант 1	Підвіси в комплекті	100шт	0.56	<u>2174.31</u> 1217.61	<u>2174.00</u> 1217.44	<u>0.31</u> 0.17	- -	30 км.
259	&C111-31-453-ИНБ-В1 варіант 1	Піна монтажна	л	1.092	<u>704.84</u> 769.69	<u>700.00</u> 764.40	<u>4.84</u> 5.29	- -	30 км.
260	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	10.832	<u>634.81</u> 6876.26	<u>132.68</u> 1437.19	<u>489.68</u> 5304.21	<u>12.45</u> 134.86	30 км.
261	&C1428-11843-1 варіант 1	Панелі стельові 600x600	шт	187	<u>121.64</u> 22746.68	<u>120.00</u> 22440.00	<u>1.64</u> 306.68	- -	30 км.
262	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	24.59589	<u>227.87</u> 5604.67	<u>223.35</u> 5493.49	<u>0.05</u> 1.23	<u>4.47</u> 109.95	30 км.
263	C1546-58	Паста паяльна ПМКН-40	кг	0.02	<u>688.4</u> 13.77	<u>674.36</u> 13.49	<u>0.54</u> 0.01	<u>13.5</u> 0.27	30 км.
264	C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	47.742	<u>164.77</u> 7866.45	<u>160.39</u> 7657.34	<u>1.15</u> 54.90	<u>3.23</u> 154.21	30 км.
265	C1545-163	Патрони до пістолета Д-2	100шт	0.24552	<u>80.44</u> 19.75	<u>77.71</u> 19.08	<u>1.15</u> 0.28	<u>1.58</u> 0.39	30 км.
266	C1545-164	Патрони до пістолета МПУ-2	100шт	0.04	<u>145.26</u> 5.81	<u>141.26</u> 5.65	<u>1.15</u> 0.05	<u>2.85</u> 0.11	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
267	C1545-168	Патрубок У-479	100шт	2.19	<u>3474.06</u> 7608.19	<u>3391.28</u> 7426.90	<u>14.66</u> 32.11	<u>68.12</u> 149.18	30 км.
268	C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	149.5	<u>32.18</u> 4810.91	<u>31.32</u> 4682.34	<u>0.23</u> 34.39	<u>0.63</u> 94.18	30 км.
269	&C1530-13-49 варіант 1	Перехід концентричний Д 50-25	шт	7	<u>96.86</u> 678.02	<u>94.58</u> 662.06	<u>0.38</u> 2.66	<u>1.9</u> 13.30	30 км.
270	&C1530-13-48 варіант 2	Перехід концентричний Д 76-57	шт	2	<u>88.87</u> 177.74	<u>86.15</u> 172.30	<u>0.98</u> 1.96	<u>1.74</u> 3.48	30 км.
271	&C1530-13-48 варіант 1	Перехід концентричний Д 89-76	шт	2	<u>96.41</u> 192.82	<u>93.54</u> 187.08	<u>0.98</u> 1.96	<u>1.89</u> 3.78	30 км.
272	+C111-1716 варіант 1	Плівка поліетиленова	м2	538.2	<u>6.94</u> 3735.11	<u>6.60</u> 3552.12	<u>0.2</u> 107.64	<u>0.14</u> 75.35	30 км.
273	&C111-3501- 120 варіант 1	Плітус ПВХ (комплект з кутовими та з'єднувальними елементами)	м.п	45.9	<u>87.43</u> 4013.04	<u>85.00</u> 3901.50	<u>0.72</u> 33.05	<u>1.71</u> 78.49	30 км.
274	C111-1714	Пластикат полівінілхлоридний (шнур)	м	24.9227	<u>173.84</u> 4332.56	<u>170.37</u> 4246.08	<u>0.06</u> 1.50	<u>3.41</u> 84.98	30 км.
275	+C1630-63 варіант 2	Пожежна головка-заглушка ГЗ-80	шт	2	<u>221.15</u> 442.30	<u>216.67</u> 433.34	<u>0.14</u> 0.28	<u>4.34</u> 8.68	30 км.
276	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0.0028	<u>32446.03</u> 90.85	<u>31457.23</u> 88.08	<u>352.6</u> 0.99	<u>636.2</u> 1.78	30 км.
277	C1545-180	Полоски К-404	100шт	2.25	<u>16.7</u> 37.58	<u>16.18</u> 36.41	<u>0.19</u> 0.43	<u>0.33</u> 0.74	30 км.
278	C1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0.0816	<u>13.34</u> 1.09	<u>13.04</u> 1.06	<u>0.04</u> -	<u>0.26</u> 0.03	30 км.
279	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0.00074	<u>777816.44</u> 575.58	<u>762289.76</u> 564.09	<u>275.38</u> 0.20	<u>15251.3</u> 11.29	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
280	+С1522-26 варіант 1	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0.00009	<u>722780.88</u> 65.05	<u>708333.33</u> 63.75	<u>275.38</u> 0.02	<u>14172.17</u> 1.28	30 км.
281	С1522-36	Припої олов'яно-свинцеві сурм'яністі в чушках, марка ПОССу40-2	т	0.00011	<u>596172.62</u> 65.58	<u>584207.58</u> 64.26	<u>275.38</u> 0.03	<u>11689.66</u> 1.29	30 км.
282	С111-1160	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-II, діаметр 12 мм	т	0.001088	<u>19044.06</u> 20.72	<u>18626.91</u> 20.27	<u>275.38</u> 0.30	<u>141.77</u> 0.15	30 км.
283	+С1541-67-2 варіант 2	Прокладка гумова, діаметр 76 мм (Ду65)	1000шт	0.016	<u>12056.21</u> 192.90	<u>11750.00</u> 188.00	<u>69.81</u> 1.12	<u>236.4</u> 3.78	30 км.
284	С1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0.019	<u>3900.75</u> 74.11	<u>3810.31</u> 72.40	<u>13.95</u> 0.27	<u>76.49</u> 1.44	30 км.
285	С1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0.006	<u>2449.32</u> 14.70	<u>2366.38</u> 14.20	<u>34.91</u> 0.21	<u>48.03</u> 0.29	30 км.
286	С1546-65	Пропан	т	0.0011	<u>46159.53</u> 50.78	<u>44507.07</u> 48.96	<u>747.37</u> 0.82	<u>905.09</u> 1.00	30 км.
287	С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	7.90495	<u>53.11</u> 419.83	<u>43.30</u> 342.28	<u>8.77</u> 69.33	<u>1.04</u> 8.22	30 км.
288	С111-1072	Просічно-витяжний прокат гарячекатаний в листах мірних розмірів, із сталі марки С235, ширина 700 мм, товщина 4 мм	т	0.10296	<u>46759.22</u> 4814.33	<u>46135.76</u> 4750.14	<u>275.38</u> 28.35	<u>348.08</u> 35.84	30 км.
289	&С126-1300-1 варіант 1	Профіль монтажний товщ. 1,5 мм	м	30	<u>137.37</u> 4121.10	<u>135.56</u> 4066.80	<u>0.79</u> 23.70	<u>1.02</u> 30.60	30 км.
290	+С111-1107 варіант 4	Профільна труба 100x4	т	0.381	<u>38629.95</u> 14718.01	<u>38067.00</u> 14503.53	<u>275.38</u> 104.92	<u>287.57</u> 109.56	30 км.
291	+С111-1107 варіант 7	Профільна труба 40x20x3	т	2.06064	<u>37677.86</u> 77640.51	<u>37122.00</u> 76495.08	<u>275.38</u> 567.46	<u>280.48</u> 577.97	30 км.
292	+С111-1107 варіант 6	Профільна труба 40x4	т	0.07524	<u>37689.95</u> 2835.79	<u>37134.00</u> 2793.96	<u>275.38</u> 20.72	<u>280.57</u> 21.11	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
293	&C111-1807-3 варіант 3	Профнастил Н60-845-0,9	м2	19.942	<u>928.81</u> 18522.33	<u>884.00</u> 17628.73	<u>26.6</u> 530.46	<u>18.21</u> 363.14	30 км.
294	&C111-1807-3 варіант 2	Профнастил покрівельний Н60-875-0,7	м2	174.64	<u>736.65</u> 128648.56	<u>695.61</u> 121481.33	<u>26.6</u> 4645.42	<u>14.44</u> 2521.81	30 км.
295	&C111-1807-3 варіант 4	Профнастил стіновий з полімерним покриттям 0,7 мм	м2	80.71	<u>642.15</u> 51827.93	<u>602.96</u> 48664.90	<u>26.6</u> 2146.89	<u>12.59</u> 1016.14	30 км.
296	C1545-208	Пряжки К-405	100шт	2.25	<u>41.49</u> 93.35	<u>40.54</u> 91.22	<u>0.14</u> 0.32	<u>0.81</u> 1.81	30 км.
297	&C1530-13-50 варіант 3	Різьба коротка (штуцер), ДУ 15	шт	2	<u>8.55</u> 17.10	<u>8.00</u> 16.00	<u>0.38</u> 0.76	<u>0.17</u> 0.34	30 км.
298	&C1530-13-50 варіант 2	Різьба коротка (штуцер), ДУ 32	шт	2	<u>21.81</u> 43.62	<u>21.00</u> 42.00	<u>0.38</u> 0.76	<u>0.43</u> 0.86	30 км.
299	&C1530-13-50 варіант 1	Різьба коротка (штуцер), ДУ 80	шт	2	<u>123.81</u> 247.62	<u>121.00</u> 242.00	<u>0.38</u> 0.76	<u>2.43</u> 4.86	30 км.
300	&C130-557-32 варіант 1	Радіатор сталевий панельний h=600, L=1400 Compact C22 Purmo	шт	7	<u>6556.03</u> 45892.21	<u>6531.50</u> 45720.50	<u>24.53</u> 171.71	- -	30 км.
301	&C130-557-32 варіант 3	Радіатор сталевий панельний h=600, L=800 Compact C22 Purmo	шт	2	<u>5342.68</u> 10685.36	<u>5318.15</u> 10636.30	<u>24.53</u> 49.06	- -	30 км.
302	+C1630-544 варіант 1	Регулюючий клапан 3-ходовий Ду20 з електроприводом VF3 Ду 20 Ру 16 KVS=2.6	шт	1	<u>17079.92</u> 17079.92	<u>16744.22</u> 16744.22	<u>0.8</u> 0.80	<u>334.9</u> 334.90	30 км.
303	+C130-1157 варіант 1	Регулятор перепаду тиску AVP DN20 PN25 G1A Danfoss	шт	1	<u>35056.52</u> 35056.52	<u>35046.99</u> 35046.99	<u>9.53</u> 9.53	- -	30 км.
304	&C111-1325- 21 варіант 2	Ремонтна суміш Ceresit RS-88	кг	5.2	<u>48.62</u> 252.82	<u>47.27</u> 245.80	<u>0.4</u> 2.08	<u>0.95</u> 4.94	30 км.
305	&C111-Г-2	Розетка штепсельна дволюсна з захисним контактом для зовнішнього встановлення 16 А, 220 В, IP44	шт	2	<u>527.03</u> 1054.06	<u>516.67</u> 1033.34	<u>0.03</u> 0.06	<u>10.33</u> 20.66	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
306	C123-499	Розкладки, розмір 19х19 мм	мм	32	<u>30.24</u> 967.68	<u>29.57</u> 946.24	<u>0.08</u> 2.56	<u>0.59</u> 18.88	30 км.
307	&C1110-15-5 варіант 5	Розподільна деталь для круглого/плоского дроту Rd 8 x FL 30-40 мм	шт	9	<u>83.01</u> 747.09	<u>79.00</u> 711.00	<u>2.38</u> 21.42	<u>1.63</u> 14.67	30 км.
308	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0.0556	<u>2106.88</u> 117.14	<u>1313.39</u> 73.02	<u>752.18</u> 41.82	<u>41.31</u> 2.30	30 км.
309	C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	4.6248	<u>2098.46</u> 9704.96	<u>1305.13</u> 6035.97	<u>752.18</u> 3478.68	<u>41.15</u> 190.31	30 км.
310	C1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0.000816	<u>2234.96</u> 1.82	<u>1438.96</u> 1.17	<u>752.18</u> 0.61	<u>43.82</u> 0.04	30 км.
311	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	16.380265	<u>2045.76</u> 33510.09	<u>1253.47</u> 20532.17	<u>752.18</u> 12320.91	<u>40.11</u> 657.01	30 км.
312	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0.0006672	<u>47488.52</u> 31.68	<u>45961.74</u> 30.67	<u>595.63</u> 0.40	<u>931.15</u> 0.61	30 км.
313	+C1630-116 варіант 1	Рукав напівжорсткий ДУ=25 мм, довжина 20 м	м	140	<u>33.47</u> 4685.80	<u>32.75</u> 4585.00	<u>0.06</u> 8.40	<u>0.66</u> 92.40	30 км.
314	+C1630-116 варіант 2	Рукав пожежний напірний д. 51 мм, довжина 20 м	м	140	<u>49.79</u> 6970.60	<u>48.75</u> 6825.00	<u>0.06</u> 8.40	<u>0.98</u> 137.20	30 км.
315	C111-1757	Рядно	м2	7.497	<u>60.19</u> 451.24	<u>58.87</u> 441.35	<u>0.14</u> 1.05	<u>1.18</u> 8.84	30 км.
316	&C111-870-610 варіант 2	Сітка діаметр 3 мм, 50 мм x 50 мм	м2	16.9	<u>184.92</u> 3125.15	<u>181.20</u> 3062.28	<u>0.09</u> 1.52	<u>3.63</u> 61.35	30 км.
317	&C111-870-610 варіант 1	Сітка арматурна діаметр 8 мм, 300 мм x 300 мм	м2	468	<u>126.57</u> 59234.76	<u>124.00</u> 58032.00	<u>0.09</u> 42.12	<u>2.48</u> 1160.64	30 км.
318	C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	48.52763	<u>236.88</u> 11495.22	<u>231.94</u> 11255.50	<u>0.3</u> 14.56	<u>4.64</u> 225.16	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
319	&C111-870-611	Сітка огороження	м2	30	<u>78.22</u> 2346.60	<u>76.60</u> 2298.00	<u>0.09</u> 2.70	<u>1.53</u> 45.90	30 км.
320	&C111-1325-21 варіант 4	Самовирівнювальна підлога Ceresit CN 69	кг	625.5	<u>13.33</u> 8337.92	<u>12.67</u> 7925.09	<u>0.4</u> 250.20	<u>0.26</u> 162.63	30 км.
321	&C1545-44-3-2 варіант 2	Саморіз з пресшайбою свердло 4,2X16 мм	шт	4000	<u>0.31</u> 1240.00	<u>0.27</u> 1080.00	<u>0.03</u> 120.00	<u>0.01</u> 40.00	
322	&C188888-8-1	Саморіз покрівельний 4,8х35мм	шт	1649	<u>1.53</u> 2522.97	<u>1.50</u> 2473.50	<u>-</u> -	<u>0.03</u> 49.47	
323	&C1547-64-8 варіант 3	Світильник світлодіодний зовнішнього освітлення 50 Вт, Ф=6500 Лм , IP65 ДСУ05У-50-714	шт	4	<u>7961.84</u> 31847.36	<u>7805.38</u> 31221.52	<u>0.35</u> 1.40	<u>156.11</u> 624.44	30 км.
324	&C1547-64-8 варіант 6	Світильник світлодіодний, вбудований в підвісні стелі	шт	15	<u>840.84</u> 12612.60	<u>824.00</u> 12360.00	<u>0.35</u> 5.25	<u>16.49</u> 247.35	30 км.
325	&C1547-64-8 варіант 4	Світильник світлодіодний, накладний, 40 Вт, Ф=5400 Лм (IP65) ДСП46У-40-122	шт	14	<u>4829.57</u> 67613.98	<u>4734.52</u> 66283.28	<u>0.35</u> 4.90	<u>94.7</u> 1325.80	30 км.
326	&C1547-64-8 варіант 5	Світильник світлодіодний, накладний, 40 Вт, Ф=5400 Лм (IP65) з БАЖ, ДСП46У-40-122 - БАЖ	шт	7	<u>10407.15</u> 72850.05	<u>10202.74</u> 71419.18	<u>0.35</u> 2.45	<u>204.06</u> 1428.42	30 км.
327	&C1547-64-8 варіант 1	Світильник світлодіодний, накладний, 60 Вт, Ф=5800 Лм (IP66) ДСП07-60-125	шт	18	<u>6966.36</u> 125394.48	<u>6829.41</u> 122929.38	<u>0.35</u> 6.30	<u>136.6</u> 2458.80	30 км.
328	&C1547-64-8 варіант 2	Світильник світлодіодний, накладний, 60 Вт, Ф=5800 Лм (IP66) з БАЖ, ДСП07-60-125 - БАЖ	шт	6	<u>13580.67</u> 81484.02	<u>13314.03</u> 79884.18	<u>0.35</u> 2.10	<u>266.29</u> 1597.74	30 км.
329	C111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0.028	<u>16589.01</u> 464.49	<u>16263.38</u> 455.37	<u>0.36</u> 0.01	<u>325.27</u> 9.11	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
330	C1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	1.767	<u>710.95</u> 1256.25	<u>696.22</u> 1230.22	<u>0.79</u> 1.40	<u>13.94</u> 24.63	30 км.
331	&C1545-44-15 варіант 1	Скоба однолапкова CMM d12-13	шт	3200	<u>2.43</u> 7776.00	<u>2.35</u> 7520.00	<u>0.03</u> 96.00	<u>0.05</u> 160.00	30 км.
332	C1545-240	Скоба будівельна K853	100шт	0.21	<u>18.9</u> 3.97	<u>18.15</u> 3.81	<u>0.38</u> 0.08	<u>0.37</u> 0.08	30 км.
333	C1545-237	Скоба дволапкова СД-22, СД-27	100шт	0.04	<u>269.89</u> 10.80	<u>263.94</u> 10.56	<u>0.66</u> 0.03	<u>5.29</u> 0.21	30 км.
334	C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові K729, K730	100шт	54.75	<u>533.77</u> 29223.91	<u>523.13</u> 28641.37	<u>0.17</u> 9.31	<u>10.47</u> 573.23	30 км.
335	+C111-1107 варіант 8	Смуга 40х4	т	0.0246	<u>32559.76</u> 800.97	<u>32042.00</u> 788.23	<u>275.38</u> 6.77	<u>242.38</u> 5.97	30 км.
336	&C1110-29-8 варіант 1	Смуга сталевая оцинкована 25х4 мм.	м	140	<u>103.17</u> 14443.80	<u>100.70</u> 14098.00	<u>0.45</u> 63.00	<u>2.02</u> 282.80	30 км.
337	&C1110-29-8 варіант 3	Смуга сталевая оцинкована 40х4 мм.	м	140	<u>165.7</u> 23198.00	<u>162.00</u> 22680.00	<u>0.45</u> 63.00	<u>3.25</u> 455.00	30 км.
338	C1113-180	Спирт етиловий ректифікований технічний, I сорт	т	0.00006	<u>62720.29</u> 3.76	<u>60852.31</u> 3.65	<u>638.17</u> 0.04	<u>1229.81</u> 0.07	30 км.
339	C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0.238641	<u>90528.75</u> 21603.87	<u>89514.14</u> 21361.74	<u>340.7</u> 81.30	<u>673.91</u> 160.83	30 км.
340	C1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	1.12953	<u>33040.92</u> 37320.71	<u>32117.68</u> 36277.88	<u>275.38</u> 311.05	<u>647.86</u> 731.78	30 км.
341	+C1630-91 варіант 2	Ствол пожежний перекривний PWH-25	шт	7	<u>724.63</u> 5072.41	<u>710.00</u> 4970.00	<u>0.42</u> 2.94	<u>14.21</u> 99.47	30 км.
342	+C1630-91 варіант 3	Ствол пожежний перекривний PWH-52/R Dy 50 з насадкою 13мм	шт	7	<u>2907.43</u> 20352.01	<u>2850.00</u> 19950.00	<u>0.42</u> 2.94	<u>57.01</u> 399.07	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
343	C1545-232	Стискачі відгалужувальні У731, У733	100шт	0.61965	<u>1055.17</u> 653.84	<u>1032.73</u> 639.93	<u>1.75</u> 1.08	<u>20.69</u> 12.83	30 км.
344	C1545-234	Стискачі відгалужувальні У859	100шт	0.1224	<u>4206.55</u> 514.88	<u>4114.54</u> 503.62	<u>9.53</u> 1.17	<u>82.48</u> 10.09	30 км.
345	C1545-96	Стрічка ФУМ	кг	0.1518	<u>3543.85</u> 537.96	<u>3473.97</u> 527.35	<u>0.39</u> 0.06	<u>69.49</u> 10.55	30 км.
346	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0.1195	<u>454.98</u> 54.37	<u>445.62</u> 53.25	<u>0.44</u> 0.05	<u>8.92</u> 1.07	30 км.
347	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	4.1904	<u>566.61</u> 2374.32	<u>554.73</u> 2324.54	<u>0.77</u> 3.23	<u>11.11</u> 46.55	30 км.
348	&C147-4-12-79 варіант 1	Стрижнева арматура А-240С, діаметр 8 мм	т	0.032	<u>31169.55</u> 997.43	<u>30283.00</u> 969.06	<u>275.38</u> 8.81	<u>611.17</u> 19.56	30 км.
349	&C1545-44-15 варіант 2	Стяжка кабельна уф-стійка 4,5х200мм	шт	400	<u>2.6</u> 1040.00	<u>2.52</u> 1008.00	<u>0.03</u> 12.00	<u>0.05</u> 20.00	30 км.
350	+C1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20	м3	4.998	<u>4123.92</u> 20611.35	<u>3222.50</u> 16106.06	<u>820.56</u> 4101.16	<u>80.86</u> 404.13	30 км.
351	C1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0.6	<u>3223.98</u> 1934.39	<u>2340.20</u> 1404.12	<u>820.56</u> 492.34	<u>63.22</u> 37.93	30 км.
352	C1424-11616	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	32.1096	<u>3482.11</u> 111809.16	<u>2593.27</u> 83268.86	<u>820.56</u> 26347.85	<u>68.28</u> 2192.45	30 км.
353	C1424-11623	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В22, 5 [М300], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	47.7	<u>3188.33</u> 152083.34	<u>2305.25</u> 109960.43	<u>820.56</u> 39140.71	<u>62.52</u> 2982.20	30 км.
354	C1424-11665	Суміші бетонні готові легкі на керамзитовому ґравії, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 мм	м3	6.8952	<u>3859.26</u> 26610.37	<u>3168.17</u> 21845.17	<u>615.42</u> 4243.44	<u>75.67</u> 521.76	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
355	+C111-829-1 варіант 1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною, 3,7м	м	66	<u>44.79</u> 2956.14	<u>44.75</u> 2953.50	<u>0.04</u> 2.64	<u>-</u> -	30 км.
356	+C111-829-1 варіант 3	Т-профілі металеві поперечні довжиною, 0, 6м	м	66	<u>44.75</u> 2953.50	<u>44.75</u> 2953.50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
357	+C111-829-1 варіант 2	Т-профілі металеві поперечні довжиною, 1, 2м	м	132	<u>44.79</u> 5912.28	<u>44.75</u> 5907.00	<u>0.04</u> 5.28	<u>-</u> -	30 км.
358	&C1545-61-8	Талреп монтажный DIN 1480 (крюк-кольцо)	шт	4	<u>22.45</u> 89.80	<u>22.00</u> 88.00	<u>0.01</u> 0.04	<u>0.44</u> 1.76	30 км.
359	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0.018401	<u>12254.96</u> 225.50	<u>11537.22</u> 212.30	<u>477.45</u> 8.79	<u>240.29</u> 4.41	30 км.
360	&C1630-113- X2 варіант 1	Термоманометр з манометричним краном	шт	4	<u>1162.94</u> 4651.76	<u>1162.00</u> 4648.00	<u>0.94</u> 3.76	<u>-</u> -	30 км.
361	&C111-31-454- 1 варіант 1	Терморозширювальна протипожежна мастика, 310 мл, CP 611A HILTI	шт	1	<u>724.69</u> 724.69	<u>710.00</u> 710.00	<u>0.48</u> 0.48	<u>14.21</u> 14.21	30 км.
362	+C130-1158 варіант 1	Термостатична головка	шт	9	<u>468.67</u> 4218.03	<u>459.20</u> 4132.80	<u>0.28</u> 2.52	<u>9.19</u> 82.71	30 км.
363	&C111-1325- 21 варіант 1	Топпінг для промислової підлоги Ceresit CF 56	кг	2340	<u>16.73</u> 39148.20	<u>16.00</u> 37440.00	<u>0.4</u> 936.00	<u>0.33</u> 772.20	30 км.
364	&C1530-13-40- 1 варіант 1	Трійник перехідний 76x57x76	шт	5	<u>368.89</u> 1844.45	<u>360.00</u> 1800.00	<u>1.66</u> 8.30	<u>7.23</u> 36.15	30 км.
365	&C1530-13-40- 1 варіант 2	Трійник рівнопрохідний 57x57x57	шт	7	<u>321.97</u> 2253.79	<u>314.00</u> 2198.00	<u>1.66</u> 11.62	<u>6.31</u> 44.17	30 км.
366	&C1530-13-40- 1	Трійник рівнопрохідний 76x76x76	шт	3	<u>651.54</u> 1954.62	<u>637.10</u> 1911.30	<u>1.66</u> 4.98	<u>12.78</u> 38.34	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
367	&C1110-15-5 варіант 11	Тримач на кутовий гребінь даху з Сіп	шт	30	<u>57.26</u> 1717.80	<u>53.76</u> 1612.80	<u>2.38</u> 71.40	<u>1.12</u> 33.60	30 км.
368	&C1110-15-5 варіант 12	Тримач труби діелектричної д.16	шт	30	<u>57.26</u> 1717.80	<u>53.76</u> 1612.80	<u>2.38</u> 71.40	<u>1.12</u> 33.60	30 км.
369	&C1545-61-7	Трос оцинкований 2 мм	м	100	<u>5.11</u> 511.00	<u>5.00</u> 500.00	<u>0.01</u> 1.00	<u>0.1</u> 10.00	30 км.
370	&C1113-6-1-Н варіант 2	Труба Д32х1,2 мм	м	2	<u>59.78</u> 119.56	<u>58.62</u> 117.24	<u>1.16</u> 2.32	<u>-</u> -	30 км.
371	&C1547-72-1 варіант 1	Труба діелектрична д.16	м	30	<u>31.64</u> 949.20	<u>30.67</u> 920.10	<u>0.35</u> 10.50	<u>0.62</u> 18.60	30 км.
372	+C1113-3 варіант 2	Труба сталева водогазопровідна Ду 15	м	105	<u>66.83</u> 7017.15	<u>65.75</u> 6903.75	<u>0.58</u> 60.90	<u>0.5</u> 52.50	30 км.
373	+C1113-3 варіант 1	Труба сталева водогазопровідна Ду 20	м	10	<u>84.11</u> 841.10	<u>82.90</u> 829.00	<u>0.58</u> 5.80	<u>0.63</u> 6.30	30 км.
374	+C1113-3 варіант 4	Труба сталева водогазопровідна Ду 25	м	59	<u>137.81</u> 8130.79	<u>136.20</u> 8035.80	<u>0.58</u> 34.22	<u>1.03</u> 60.77	30 км.
375	+C1113-3 варіант 5	Труба сталева водогазопровідна Ду 32	м	3	<u>171</u> 513.00	<u>169.15</u> 507.45	<u>0.58</u> 1.74	<u>1.27</u> 3.81	30 км.
376	+C1113-3 варіант 6	Труба сталева електрозварна прямошовна зовнішнім Д=20 мм, товщина стінки 1,5 мм	м	459	<u>84.11</u> 38606.49	<u>82.90</u> 38051.10	<u>0.58</u> 266.22	<u>0.63</u> 289.17	30 км.
377	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0.0018905	<u>151715.48</u> 286.82	<u>148356.69</u> 280.47	<u>383.98</u> 0.73	<u>2974.81</u> 5.62	30 км.
378	+C130-1192 варіант 1	Труби сталеві електрозварні, діаметр 57х3 мм	м	40	<u>148.94</u> 5957.60	<u>144.53</u> 5781.20	<u>1.49</u> 59.60	<u>2.92</u> 116.80	30 км.
379	+C130-1193 варіант 1	Труби сталеві електрозварні, діаметр 76х3,0 мм	м	50	<u>194.5</u> 9725.00	<u>188.68</u> 9434.00	<u>2.01</u> 100.50	<u>3.81</u> 190.50	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
380	+C130-1194 варіант 1	Труби сталеві електрозварні, діаметр 89х3,2 мм	м	1	<u>297.35</u> 297.35	<u>289.15</u> 289.15	<u>2.37</u> 2.37	<u>5.83</u> 5.83	30 км.
381	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	0.468	<u>76.15</u> 35.64	<u>75.00</u> 35.10	<u>0.58</u> 0.27	<u>0.57</u> 0.27	30 км.
382	C113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	2.968	<u>146.59</u> 435.08	<u>144.34</u> 428.40	<u>1.16</u> 3.44	<u>1.09</u> 3.24	30 км.
383	C113-15	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	0.12566	<u>78.99</u> 9.93	<u>77.74</u> 9.77	<u>0.66</u> 0.08	<u>0.59</u> 0.08	30 км.
384	C1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	4.91	<u>213.53</u> 1048.43	<u>208.96</u> 1025.99	<u>0.38</u> 1.87	<u>4.19</u> 20.57	30 км.
385	C111-1292	Уайт-спірит	т	0.06034	<u>3539.69</u> 213.58	<u>2832.11</u> 170.89	<u>638.17</u> 38.51	<u>69.41</u> 4.18	30 км.
386	&C1110-15-5 варіант 8	Універсальний хомутик підключення для стержня заземлювання	шт	9	<u>127.89</u> 1151.01	<u>123.00</u> 1107.00	<u>2.38</u> 21.42	<u>2.51</u> 22.59	30 км.
387	C1545-37	Утримувач K188	100шт	2.68	<u>807.27</u> 2163.48	<u>789.52</u> 2115.91	<u>1.92</u> 5.15	<u>15.83</u> 42.42	30 км.
388	+C1630-103 варіант 2	Фільтр сітчатий Ду25	шт	2	<u>1371.92</u> 2743.84	<u>1370.00</u> 2740.00	<u>1.92</u> 3.84	<u>-</u> -	30 км.
389	&C111-355K-2	Фарба	кг	1068.472	<u>159.4</u> 170314.44	<u>155.80</u> 166467.94	<u>0.47</u> 502.18	<u>3.13</u> 3344.32	30 км.
390	&C111-355K-27	Фарба вогнезахисна «DEFENS M»	кг	534	<u>572.62</u> 305779.08	<u>560.92</u> 299531.28	<u>0.47</u> 250.98	<u>11.23</u> 5996.82	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
391	C111-341	Фарба водно-дисперсійна полівінілацетатна ВД-ВА-17 біла	т	0.0004	<u>65190.78</u> 26.08	<u>63387.81</u> 25.36	<u>524.72</u> 0.21	<u>1278.25</u> 0.51	30 км.
392	C1546-29	Фарба емалева МО-1	т	0.004	<u>115340.82</u> 461.36	<u>112483.61</u> 449.93	<u>595.63</u> 2.38	<u>2261.58</u> 9.05	30 км.
393	C111-406	Фарба олійна густотерта для зовнішніх робіт МА-015 блакитна 424, темно-сіра	т	0.00002	<u>71980.42</u> 1.44	<u>70044.32</u> 1.40	<u>524.72</u> 0.01	<u>1411.38</u> 0.03	30 км.
394	C111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т	0.00064	<u>51678.12</u> 33.07	<u>50140.10</u> 32.09	<u>524.72</u> 0.34	<u>1013.3</u> 0.64	30 км.
395	C111-430	Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, сурик залізний, МА-15, ПФ-14	т	0.000159	<u>67112.05</u> 10.67	<u>65271.41</u> 10.38	<u>524.72</u> 0.08	<u>1315.92</u> 0.21	30 км.
396	+C130-932 варіант 3	Фланці плоскі приварні із сталі, Ду=65 мм	шт	16	<u>232.93</u> 3726.88	<u>228.00</u> 3648.00	<u>0.36</u> 5.76	<u>4.57</u> 73.12	30 км.
397	+C130-930 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі, діаметр 25 мм	шт	4	<u>191.03</u> 764.12	<u>187.00</u> 748.00	<u>0.28</u> 1.12	<u>3.75</u> 15.00	30 км.
398	+C130-932 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі, діаметр 20 мм	шт	2	<u>173.77</u> 347.54	<u>170.00</u> 340.00	<u>0.36</u> 0.72	<u>3.41</u> 6.82	30 км.
399	C1546-93	Флюс ВАМИ, КСП, ФКДТ	кг	0.02	<u>576.16</u> 11.52	<u>564.39</u> 11.29	<u>0.47</u> 0.01	<u>11.3</u> 0.22	30 км.
400	&C1545-279-8- 2Л-4 варіант 1	Хомут для труби Ду15 з гумовою вставкою	шт	86	<u>75.07</u> 6456.02	<u>75.00</u> 6450.00	<u>0.07</u> 6.02	<u>-</u> -	30 км.
401	&C1545-279-8- 2Л-4 варіант 2	Хомут для труби Ду20 з гумовою вставкою	шт	6	<u>78.07</u> 468.42	<u>78.00</u> 468.00	<u>0.07</u> 0.42	<u>-</u> -	30 км.
402	&C1545-279-8- 2Л-4 варіант 3	Хомут для труби Ду25 з гумовою вставкою	шт	36	<u>84.07</u> 3026.52	<u>84.00</u> 3024.00	<u>0.07</u> 2.52	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
403	&C1110-15-5 варіант 6	Хрестовий з'єднувач для плоских провідників	шт	10	<u>83.01</u> 830.10	<u>79.00</u> 790.00	<u>2.38</u> 23.80	<u>1.63</u> 16.30	30 км.
404	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0.001029	<u>24529.06</u> 25.24	<u>23695.50</u> 24.38	<u>352.6</u> 0.36	<u>480.96</u> 0.50	30 км.
405	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0.0011376	<u>31345.88</u> 35.66	<u>30378.65</u> 34.56	<u>352.6</u> 0.40	<u>614.63</u> 0.70	30 км.
406	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0.000209	<u>28647.43</u> 5.99	<u>27733.12</u> 5.80	<u>352.6</u> 0.07	<u>561.71</u> 0.12	30 км.
407	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	1.064	<u>5765.89</u> 6134.91	<u>4585.69</u> 4879.17	<u>1067.14</u> 1135.44	<u>113.06</u> 120.30	30 км.
408	+C1422-10936 варіант 1	Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М150	1000шт	7.32	<u>9044.48</u> 66205.59	<u>7800.00</u> 57096.00	<u>1067.14</u> 7811.46	<u>177.34</u> 1298.13	30 км.
409	&C113-120-3	Шайба під болт М16	шт	168	<u>1.61</u> 270.48	<u>1.55</u> 260.40	<u>0.03</u> 5.04	<u>0.03</u> 5.04	30 км.
410	&C1547-62-19 варіант 3	Шафа металева 750x750(h)x250	шт	1	<u>3250.56</u> 3250.56	<u>3183.33</u> 3183.33	<u>3.49</u> 3.49	<u>63.74</u> 63.74	30 км.
411	&C1547-62-19 варіант 4	Шафа пожежна навісна 600 мм х (h)1600 мм х 250 мм з кран-комплектom ДУ-25 і місцем для двох вогнегасників	шт	7	<u>4265.49</u> 29858.43	<u>4178.36</u> 29248.52	<u>3.49</u> 24.43	<u>83.64</u> 585.48	30 км.
412	+C111-1107 варіант 3	Швелери 12	т	0.514	<u>35393.86</u> 18192.44	<u>34855.00</u> 17915.47	<u>275.38</u> 141.55	<u>263.48</u> 135.42	30 км.
413	+C111-1107 варіант 5	Швелери 16	т	0.3424	<u>47668.23</u> 16321.60	<u>47038.00</u> 16105.81	<u>275.38</u> 94.29	<u>354.85</u> 121.50	30 км.
414	+C111-1107 варіант 1	Швелери 20	т	1.5	<u>47668.23</u> 71502.35	<u>47038.00</u> 70557.00	<u>275.38</u> 413.07	<u>354.85</u> 532.28	30 км.
415	+C111-1107 варіант 2	Швелери 30	т	3.625	<u>51824.17</u> 187862.62	<u>51163.00</u> 185465.88	<u>275.38</u> 998.25	<u>385.79</u> 1398.49	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
416	C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0.0216716	<u>21169.41</u> 458.77	<u>20736.44</u> 449.39	<u>275.38</u> 5.97	<u>157.59</u> 3.41	30 км.
417	&C1547-62-29 варіант 1	Шина РЕ	шт	1	<u>105.42</u> 105.42	<u>103.00</u> 103.00	<u>0.35</u> 0.35	<u>2.07</u> 2.07	30 км.
418	&C1-1-2-44 варіант 2	Шнур 2х0,75 ШВВП	м	20.4	<u>10.52</u> 214.61	<u>10.00</u> 204.00	<u>0.31</u> 6.32	<u>0.21</u> 4.29	30 км.
419	C111-1374	Шпагат паперовий	т	0.00001	<u>35102.07</u> 0.35	<u>34058.04</u> 0.34	<u>355.75</u> -	<u>688.28</u> 0.01	30 км.
420	&C111-219-1- 1A варіант 3	Шпаклівка гіпсова	кг	2437.1	<u>13.06</u> 31828.53	<u>12.40</u> 30220.04	<u>0.4</u> 974.84	<u>0.26</u> 633.65	30 км.
421	C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0.0849815	<u>18887.01</u> 1605.05	<u>17949.42</u> 1525.37	<u>567.26</u> 48.21	<u>370.33</u> 31.47	30 км.
422	&C10000-7-1-7 варіант 2	Шпилька M16x1000мм	м	50	<u>187.08</u> 9354.00	<u>183.35</u> 9167.50	<u>0.06</u> 3.00	<u>3.67</u> 183.50	30 км.
423	&C1545-37-6 варіант 1	Шпилька заземлення д.20x1500 мм з монтажним комплектом	шт	18	<u>692.99</u> 12473.82	<u>678.00</u> 12204.00	<u>1.4</u> 25.20	<u>13.59</u> 244.62	30 км.
424	&C10000-7-1-7 варіант 1	Шпилька метрична M8x1000мм	м	48	<u>140.82</u> 6759.36	<u>138.00</u> 6624.00	<u>0.06</u> 2.88	<u>2.76</u> 132.48	30 км.
425	&C188888-8-1 варіант 1	Шурупи	шт	67	<u>0.51</u> 34.17	<u>0.50</u> 33.50	<u>-</u> -	<u>0.01</u> 0.67	
426	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0.00087	<u>51390.39</u> 44.71	<u>50030.14</u> 43.53	<u>352.6</u> 0.31	<u>1007.65</u> 0.87	30 км.
427	C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0.00495	<u>43889.66</u> 217.25	<u>42676.48</u> 211.25	<u>352.6</u> 1.75	<u>860.58</u> 4.25	30 км.
428	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0.0017175	<u>41491.64</u> 71.26	<u>40325.48</u> 69.26	<u>352.6</u> 0.61	<u>813.56</u> 1.39	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
429	C111-1480-П	Шурупи з плоскою головкою 3,5х35 мм	т	0.000194	<u>49663.47</u> 9.63	<u>48337.08</u> 9.38	<u>352.6</u> 0.07	<u>973.79</u> 0.18	30 км.
430	C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	2.361	<u>1347.8</u> 3182.16	<u>670.39</u> 1582.79	<u>650.98</u> 1536.96	<u>26.43</u> 62.41	30 км.
431	C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	29.7486	<u>1065.95</u> 31710.52	<u>394.07</u> 11723.03	<u>650.98</u> 19365.74	<u>20.9</u> 621.75	30 км.
432	C1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	1.0097	<u>1070.59</u> 1080.97	<u>439.31</u> 443.57	<u>610.29</u> 616.21	<u>20.99</u> 21.19	30 км.
433	C1421-9474	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М200-300	м3	0.1458	<u>1200.13</u> 174.98	<u>607.00</u> 88.50	<u>569.6</u> 83.05	<u>23.53</u> 3.43	30 км.
434	C1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	0.0729	<u>1070.63</u> 78.05	<u>480.04</u> 34.99	<u>569.6</u> 41.52	<u>20.99</u> 1.54	30 км.
435	C1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	0.81	<u>872.01</u> 706.33	<u>285.31</u> 231.10	<u>569.6</u> 461.38	<u>17.1</u> 13.85	30 км.
436	&C1547-62-19 варіант 6	Щит металевий навісний IP66 400х300х210 з монтажною платою для встановлення вимикачів та розеток на фасаді будівлі MAS0403021R5 nVent HOFFMAN	шт	2	<u>3452.18</u> 6904.36	<u>3381.00</u> 6762.00	<u>3.49</u> 6.98	<u>67.69</u> 135.38	30 км.
437	&C1547-62-19 варіант 7	Щит розподільчий на 36(40) модулів, з/у з прозорими дверцятами, IP65, VECTOR VE218DN	шт	1	<u>3229.78</u> 3229.78	<u>3162.96</u> 3162.96	<u>3.49</u> 3.49	<u>63.33</u> 63.33	30 км.
438	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	1.66698	<u>441.14</u> 735.37	<u>427.15</u> 712.05	<u>5.34</u> 8.90	<u>8.65</u> 14.42	30 км.
439	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	1.92028	<u>609.66</u> 1170.72	<u>590.09</u> 1133.14	<u>7.62</u> 14.63	<u>11.95</u> 22.95	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
440	C1545-104	Брухт металевий (зворотній матеріал)	т	0.385	<u>3527</u> 1357.90	<u>3527</u> 1357.90			
441	+C1422-10936 варіант 2	Цегла одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм (зворотній матеріал)	1000шт	9.052	<u>2000</u> 18104.00	<u>2000</u> 18104.00			
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
442	C1999-9003	Бензин	кг	5.8591	<u>61.48</u> 360.22	<u>61.48</u> 360.22			
443	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	139.1988	<u>4.9416</u> 687.86	<u>4.9416</u> 687.86			
444	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	3.5268	<u>184.55</u> 650.88	<u>184.55</u> 650.88			
445	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0.165	<u>186.09</u> 30.70	<u>186.09</u> 30.70			
		Разом	грн.		1729.66	1729.66			
		Разом по розділу III	грн.		3448422.42	3244776.98	145761.45	57883.99	
		<u>IV. Устаткування</u>							
446	&1602-10650-1 варіант 2	24-портовий інтелектуальний POE комутатор L2+ XS-S1960-24GT4SFP-UP-H Ruijie□	шт	1	<u>19797.24</u> 19797.24	<u>19049.17</u> 19049.17	<u>571.48</u> 571.48	<u>176.59</u> 176.59	3%
447	&1602-10650-1 варіант 1	Ethernet-комунікатор для серії Orion NOVA M-NET+	шт	1	<u>1283.5</u> 1283.50	<u>1235.00</u> 1235.00	<u>37.05</u> 37.05	<u>11.45</u> 11.45	3%
448	&1601-2471- 104 варіант 1	GSM-комунікатор для роботи з ППКП стороннього виробництва МЦА-GSM.4	шт	1	<u>5587.12</u> 5587.12	<u>5376.00</u> 5376.00	<u>161.28</u> 161.28	<u>49.84</u> 49.84	3%
449	&1511-2010-10 варіант 2	Акумулятор 12В 7А/г	шт	1	<u>1001.85</u> 1001.85	<u>1000.00</u> 1000.00	<u>1.85</u> 1.85	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
450	&1511-2010-10 варіант 4	Акумуляторна батарея 12В, 7 А/г	шт	2	<u>1509.35</u> 3018.70	<u>1507.50</u> 3015.00	<u>1.85</u> 3.70	- -	30 км.
451	&2402-4012- 30-2 варіант 6	База для сповіщувача адресного	шт	23	<u>114.14</u> 2625.22	<u>114.00</u> 2622.00	<u>0.14</u> 3.22	- -	30 км.
452	&2402-4012- 20-4 варіант 7	Базовий прилад пожежної сигналізації на 16 зон сигналізації. ППКП "Варта-Адрес" (в комплекті: БШ-А, БКИ-А, УЗК-1)	шт	1	<u>23892.35</u> 23892.35	<u>23892.00</u> 23892.00	<u>0.35</u> 0.35	- -	30 км.
453	&2402-4012- 20-4 варіант 10	Блок воду-виводу БВВ-А	шт	1	<u>4968.07</u> 4968.07	<u>4968.00</u> 4968.00	<u>0.07</u> 0.07	- -	30 км.
454	&1504-19157-1	Виносна GSM антена. А6 SMA 5м	шт	1	<u>831.42</u> 831.42	<u>800.00</u> 800.00	<u>24.00</u> 24.00	<u>7.42</u> 7.42	3%
455	+2402-3018 варіант 1	Вогнегасник порошковий ВП-5(з)	шт	14	<u>871.25</u> 12197.50	<u>838.33</u> 11736.62	<u>25.15</u> 352.10	<u>7.77</u> 108.78	3%
456	&1602-3000- 800 варіант 1	Джерело безперебійного живлення MRT-1500 IEC LCD Powerscom	шт	1	<u>20265.77</u> 20265.77	<u>19500.00</u> 19500.00	<u>585.00</u> 585.00	<u>180.77</u> 180.77	3%
457	&1602-3000- 300 варіант 1	Жорсткий диск 8 TB WD82PURX-78 WD□	шт	1	<u>7881.13</u> 7881.13	<u>7583.33</u> 7583.33	<u>227.50</u> 227.50	<u>70.30</u> 70.30	3%
458	&1503-8874-1 варіант 1	Зовнішній пульт управління	шт	1	<u>4209.04</u> 4209.04	<u>4050.00</u> 4050.00	<u>121.50</u> 121.50	<u>37.54</u> 37.54	3%
459	&2402-4012- 20-4 варіант 9	Ключ постійного струму КПТ-24-2	шт	1	<u>1968.07</u> 1968.07	<u>1968.00</u> 1968.00	<u>0.07</u> 0.07	- -	30 км.
460	&*280222-46- 8-49 варіант 1	Комп'ютер Business Win (B14v07Win) Windows 10 Pro B14 v07 ARTLINE□	шт	1	<u>7467.15</u> 7467.15	<u>7185.00</u> 7185.00	<u>215.55</u> 215.55	<u>66.60</u> 66.60	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
461	&1602-10001-4-М варіант 1	Мережевий відеореєстратор, 20 каналів/80Мбіт/до 6МП, ТС-R3120 I/B/V3.0 NVR Tiandy□	шт	1	<u>4583.18</u> 4583.18	<u>4410.00</u> 4410.00	<u>132.30</u> 132.30	<u>40.88</u> 40.88	3%
462	&2402-4012-20-4 варіант 3	Модуль розширення на 8 зон (плата)	шт	1	<u>850.03</u> 850.03	<u>850.00</u> 850.00	<u>0.03</u> 0.03	<u>-</u> -	30 км.
463	&*280222-2054-2 варіант 1	Монітор 27" Acer Nitro VG271UM3bmiipx 2K QHD IPS / 180Hz / 1 ms (GtG) (UM.HV1EE.301) Acer□	шт	1	<u>10392.7</u> 10392.70	<u>10000.00</u> 10000.00	<u>300.00</u> 300.00	<u>92.70</u> 92.70	3%
464	&2307-20102-69 варіант 5	Оповіщувач світло-звуковий "ПОЖЕЖА" ОС3-2	шт	5	<u>760.35</u> 3801.75	<u>760.00</u> 3800.00	<u>0.35</u> 1.75	<u>-</u> -	30 км.
465	&2307-20102-69 варіант 3	Оповіщувач світло-звуковий. Рівень звуку 80 дБ. (метал.корпус)	шт	1	<u>915.35</u> 915.35	<u>915.00</u> 915.00	<u>0.35</u> 0.35	<u>-</u> -	30 км.
466	&2307-20102-69 варіант 4	Оповіщувач світловий "ВИХІД" ОС-1	шт	5	<u>585.35</u> 2926.75	<u>585.00</u> 2925.00	<u>0.35</u> 1.75	<u>-</u> -	30 км.
467	&2402-4012-20-4 варіант 6	Прилад охоронної сигналізації (ППК) на 16 зон (до 128 зон)	шт	1	<u>7185.35</u> 7185.35	<u>7185.00</u> 7185.00	<u>0.35</u> 0.35	<u>-</u> -	30 км.
468	&*2402-4012-20-4 варіант 5	Сенсорна клавіатура з OLED-екраном. Поверхня із загартованого скла	шт	4	<u>5335.03</u> 21340.12	<u>5335.00</u> 21340.00	<u>0.03</u> 0.12	<u>-</u> -	30 км.
469	&2402-4012-30-2 варіант 4	Сповіщувач комбінований ІЧ та розбиття скла	шт	3	<u>944.31</u> 2832.93	<u>944.17</u> 2832.51	<u>0.14</u> 0.42	<u>-</u> -	30 км.
470	&2402-4012-29 варіант 2	Сповіщувач магнітоконтатний накл. на метал (метал. обплітка)	шт	18	<u>420.01</u> 7560.18	<u>420.00</u> 7560.00	<u>0.01</u> 0.18	<u>-</u> -	30 км.
471	&2402-4012-29 варіант 4	Сповіщувач магнітоконтатний накладний	шт	4	<u>205.01</u> 820.04	<u>205.00</u> 820.00	<u>0.01</u> 0.04	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
472	&2402-4012-30-2 варіант 3	Сповіщувач пасивний інфрочервоний	шт	3	<u>552.64</u> 1657.92	<u>552.50</u> 1657.50	<u>0.14</u> 0.42	<u>-</u> -	30 км.
473	&2402-4012-30-2 варіант 2	Сповіщувач пасивний інфрочервоний (лінза штора)	шт	3	<u>944.31</u> 2832.93	<u>944.17</u> 2832.51	<u>0.14</u> 0.42	<u>-</u> -	30 км.
474	&2402-4012-29 варіант 5	Сповіщувач пожежний димовий адресний ИПД-А	шт	16	<u>720.14</u> 11522.24	<u>720.00</u> 11520.00	<u>0.14</u> 2.24	<u>-</u> -	30 км.
475	&2402-4012-30-2 варіант 5	Сповіщувач пожежний ручний адресний ИПР-А	шт	6	<u>875.14</u> 5250.84	<u>875.00</u> 5250.00	<u>0.14</u> 0.84	<u>-</u> -	30 км.
476	&2402-4012-29 варіант 6	Сповіщувач пожежний тепловий ИПТ-А	шт	7	<u>864.14</u> 6048.98	<u>864.00</u> 6048.00	<u>0.14</u> 0.98	<u>-</u> -	30 км.
477	&8001-10-11-B2 варіант 2	Циліндрична ІР камера І5W/E/Y/M/2.8mm/V4.2 4МП камера	шт	6	<u>6062.4</u> 36374.40	<u>5833.33</u> 34999.98	<u>175.00</u> 1050.00	<u>54.07</u> 324.42	3%
478	&8001-10-11-B2 варіант 1	Циліндрична ІР камера І8/A/E/Y/M/C/H/2.7-13.5mm/V4.0 5МП	шт	3	<u>9318.79</u> 27956.37	<u>8966.67</u> 26900.01	<u>269.00</u> 807.00	<u>83.12</u> 249.36	3%
479	&1602-30076-17B варіант 1	Шафа комутаційна настінна, метал/акрил 6Ux600x350 UA-MGSWA635B Eserver□	шт	1	<u>4109.46</u> 4109.46	<u>3954.17</u> 3954.17	<u>118.63</u> 118.63	<u>36.66</u> 36.66	3%
Разом по розділу IV			грн.		275955.65	269779.80	4722.54	1453.31	
у тому числі устаткування, що не монтується			грн.		39199.97	38525.00	515.67	159.30	
Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин									
	Електроенергія		кВт-год	7202.777					
	Стиснене повітря		м3	11996.36					
	Масильні матеріали		кг	168.487					
	Гідравлічна рідина		кг	22.108					
	Бензин		л	1326.893					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	1104.23					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "26 березня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Символ '*' визначає, що устаткування є немонтованим.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]